

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 109/2021
Stavba: Stavební úpravy -Benar Slaný

KSO:
Místo: č.p.337/9

CC-CZ:
Datum: 16.06.2021

Zadavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant:
YDS architekti

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH			9 701 413,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 701 413,98	2 037 296,94
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 738 710,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 109/2021

Stavba: Stavební úpravy -Benar Slaný

Místo: č.p.337/9

Datum: 16.06.2021

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: YDS architekti

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

9 701 413,98 11 738 710,92

001	Technický domek	2 445 457,27	2 959 003,30
001	Technický domek	793 292,47	959 883,89
01	ESI	744 851,20	901 269,95
02	ZTI	907 313,60	1 097 849,46
002	Treláž	1 582 265,99	1 914 541,85
003	Technologie vodních prvků	328 143,12	397 053,18
004	Technické a vegetační prvky	5 345 547,60	6 468 112,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

001 - Technický domek

KSO:

Místo: č.p.337/9

CC-CZ:

Datum: 16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

YDS architekti

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

793 292,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	793 292,47	21,00%	166 591,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

959 883,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

001 - Technický domek

Místo:

č.p.337/9

Datum:

16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

YDS architekti

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

793 292,47

HSV - Práce a dodávky HSV

262 917,90

1 - Zemní práce	18 637,04
2 - Zakládání	8 134,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 730,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 870,19
8 - Trubní vedení	954,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 386,79
997 - Přesun sutě	34 600,44
998 - Přesun hmot	7 605,21

PSV - Práce a dodávky PSV

499 874,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 002,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	55 688,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	45 990,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 727,98
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	27 167,56
732 - Ústřední vytápění - strojovny	60 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	50 000,00
764 - Konstrukce klempířské	25 665,92
766 - Konstrukce truhlářské	48 425,12
767 - Konstrukce zámečnické	39 183,78
771 - Podlahy z dlaždic	84 217,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 790,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 015,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště	30 500,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy -Benar Slaný

Objekt: 001 - Technický domek

Místo: č.p.337/9

Zadavatel: Město Slaný

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 16.06.2021

Projektant: YDS architekti

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 793 292,47

D HSV Práce a dodávky HSV 262 917,90

D 1 Zemní práce 18 637,04

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,000	1 298,00	9 086,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		28*0,5*0,5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,000	256,00	1 792,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,000	328,00	2 296,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	171111113	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných ručně	m3	1,251	252,00	315,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		ZÁSYP PŮVODNÍCH ŠACHET					
	VV		1,365*0,935*0,65		0,830			
	VV		1,02*0,635*0,65		0,421			
	VV		Součet		1,251			
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1,939	374,00	725,19	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,251*1,55 'Přepočtené koeficientem množství		1,939			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,850	396,00	4 296,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		7*1,55 'Přepočtené koeficientem množství		10,850			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,000	18,00	126,00	CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 8 134,00

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	7,000	982,00	6 874,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 730,23

10	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	2,502	1 480,00	3 702,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,12*2,1		2,352			
	VV		0,15*1		0,150			
	VV		Součet		2,502			
11	K	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1500 mm	kus	4,000	546,00	2 184,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,200	8 800,00	1 760,00	CS ÚRS 2021 01
13	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,220	43 530,00	9 576,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,220			
14	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	4,473	484,00	2 164,93	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,9*2,485*2		4,473			
	VV		Součet		4,473			
15	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	28,809	556,00	16 017,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,7+0,9+1,17+3,7+1,25+1,71+0,85+0,85)*2,485		35,113			
	VV		-0,8*1,97*4		-6,304			
	VV		Součet		28,809			
16	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,970	109,00	541,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,485*2		4,970			
	VV		Součet		4,970			
17	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	4,473	622,00	2 782,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,9*2,485*2		4,473			
	VV		Součet		4,473			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 870,19

18	K	611315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	25,020	378,00	9 457,56	CS ÚRS 2021 01
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	79,074	206,00	16 289,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		NOVÉ POROBETONOVÉ KONSTRUKCE					
	VV		2,502*5		12,510			
	VV		28,809*2		57,618			
	VV		4,473*2		8,946			
	VV		Součet		79,074			
20	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	79,074	134,00	10 595,92	CS ÚRS 2021 01
21	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	54,000	326,00	17 604,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		PŮVODNÍ OMÍTKY STĚN					
	VV		54		54,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		54,000				
22	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	54,000	306,00	16 524,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	5,500	789,00	4 339,50	CS ÚRS 2021 01
VV		SOKL OBJEKTU		5,500				
VV		5,5		5,500				
VV		Součet		5,500				
24	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,288	3 587,00	1 033,06	CS ÚRS 2021 01
VV		ZÁSYP PŮVODNÍCH ŠACHET						
VV		1,365*0,935*0,15		0,191				
VV		1,02*0,635*0,15		0,097				
VV		Součet		0,288				
25	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,288	489,00	140,83	CS ÚRS 2021 01
26	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,288	149,00	42,91	CS ÚRS 2021 01
27	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,288	136,00	39,17	CS ÚRS 2021 01
28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	54 000,00	594,00	CS ÚRS 2021 01
VV		ZÁSYP PŮVODNÍCH ŠACHET						
VV		1,365*0,935*0,00485*1,15		0,007				
VV		1,02*0,635*0,00485*1,15		0,004				
VV		Součet		0,011				
29	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,000	422,00	2 110,00	CS ÚRS 2021 01
30	M	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970 mm</i>	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2021 01
31	M	55331552	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2021 01
D		8	Trubní vedení					
								954,00
32	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	477,00	954,00	CS ÚRS 2021 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
								69 386,79
33	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	54,000	65,00	3 510,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 620,000	2,00	3 240,00	CS ÚRS 2021 01
VV		54*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 620,000				
35	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10	m2	54,000	45,00	2 430,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	949111111	Montáž lešení tenkého kosoúhelníkového v do 1,2 m	sada	6,000	234,00	1 404,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	949111112	Montáž lešení tenkého kosoúhelníkového v do 1,9 m	sada	3,000	328,00	984,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	949R001	Aktivace a klínování nosníků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
40	K	949R002	Renovace střešního výlezu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
41	K	949R003	Očištění střechy	m2	46,700	160,00	7 472,00	
42	K	949R004	Vytvoření prostupu střechou	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
43	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,020	112,00	2 802,24	CS ÚRS 2021 01
44	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,326	117,00	857,14	CS ÚRS 2021 01
VV		(1,48+1,48)*2,475		7,326				
VV		Součet		7,326				
45	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,968	715,00	2 837,12	CS ÚRS 2021 01
VV		2,985*2,475*0,19		1,404				
VV		3,7*2,475*0,28		2,564				
VV		Součet		3,968				
46	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	24,750	142,00	3 514,50	CS ÚRS 2021 01
47	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	24,750	66,00	1 633,50	CS ÚRS 2021 01
VV		ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍ DLAŽBY						
VV		24,75		24,750				
VV		Součet		24,750				
48	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,356	307,00	1 644,29	CS ÚRS 2021 01
VV		0,8*1,97		1,576				
VV		0,9*2,1*2		3,780				
VV		Součet		5,356				
49	K	968082015	Vybourání plastových rámců oken včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,800	490,00	392,00	CS ÚRS 2021 01
VV		1*0,4*2		0,800				
VV		Součet		0,800				
50	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	8,000	304,00	2 432,00	CS ÚRS 2021 01
51	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	24,750	56,00	1 386,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	54,000	42,00	2 268,00	CS ÚRS 2021 01
VV		PŮVODNÍ OMÍTKY STĚN						
VV		54		54,000				
VV		Součet		54,000				
53	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	54,000	20,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 01

D 997

Přesun sutě

34 600,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	14,031	633,00	8 881,62	CS ÚRS 2021 01
55	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	420,930	10,00	4 209,30	CS ÚRS 2021 01
VV		14,031*30 'Přepočtené koeficientem množství			420,930			
56	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	14,031	333,00	4 672,32	CS ÚRS 2021 01
57	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,031	1 200,00	16 837,20	CS ÚRS 2021 01
D		998	Přesun hmot				7 605,21	
58	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	9,471	803,00	7 605,21	CS ÚRS 2021 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				499 874,57	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 002,23	
59	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	14,000	22,00	308,00	CS ÚRS 2021 01
VV		28*0,5			14,000			
VV		Součet			14,000			
60	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	48 300,00	241,50	CS ÚRS 2021 01
VV		14*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství			0,005			
61	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	14,000	117,00	1 638,00	CS ÚRS 2021 01
62	M	62853003	pás asfaltový natavením modifikovaný SBS II 3,3mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	17,094	165,00	2 820,51	CS ÚRS 2021 01
VV		14*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			17,094			
63	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	14,000	207,00	2 898,00	CS ÚRS 2021 01
64	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,097	992,00	96,22	CS ÚRS 2021 01
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				55 688,00	
65	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	16,000	43,00	688,00	CS ÚRS 2021 01
66	K	721R001	Nový rozvod vnitřní kanalizace - odhad	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				45 990,00	
67	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	15,000	66,00	990,00	CS ÚRS 2021 01
68	K	722R001	Nový rozvod vnitřního vodovodu-odhad	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
D		725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty				19 727,98	
69	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2021 01
70	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 574,00	9 148,00	CS ÚRS 2021 01
71	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2021 01
72	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3 564,00	7 128,00	CS ÚRS 2021 01
73	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	82,00	246,00	CS ÚRS 2021 01
74	K	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	2,000	972,00	1 944,00	CS ÚRS 2021 01
75	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	3,000	24,00	72,00	CS ÚRS 2021 01
76	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2021 01
77	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	t	0,028	678,00	18,98	CS ÚRS 2021 01
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				27 167,56	
78	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	12 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
79	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2021 01
80	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	828,00	1 656,00	CS ÚRS 2021 01
81	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,020	678,00	13,56	CS ÚRS 2021 01
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				60 000,00	
82	K	732R001	Vytápění - odhad	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				50 000,00	
83	K	742R001	Nový rozvod elektro - odhad	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
D		764	Konstrukce klempířské				25 665,92	
84	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	6,020	89,00	535,78	CS ÚRS 2021 01
VV		0,4*2			0,800			
VV		1,75*2			3,500			
VV		0,86*2			1,720			
VV		Součet			6,020			
85	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	14,600	86,00	1 255,60	CS ÚRS 2021 01
86	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	6,220	67,00	416,74	CS ÚRS 2021 01
VV		3,11*2			6,220			
VV		Součet			6,220			
87	K	764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rŠ 250 mm	m	5,220	397,00	2 072,34	CS ÚRS 2021 01
VV		1,75*2			3,500			
VV		0,86*2			1,720			
VV		Součet			5,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	764541304	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 280 mm	m	14,600	604,00	8 818,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,3*2		14,600			
	VV		Součet		14,600			
89	K	764541344	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	2,000	592,00	1 184,00	CS ÚRS 2021 01
90	K	764541344.R01	Oplechování prostupů střechou z TiZn lesklého plechu	kus	2,000	592,00	1 184,00	
91	K	764548303	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu o straně 100 mm	m	6,220	1 620,00	10 076,40	CS ÚRS 2021 01
92	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,063	1 947,00	122,66	CS ÚRS 2021 01
D 766			Konstrukce truhlářské				48 425,12	
93	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2021 01
94	K	766621922	Oprava oken jednoduchých otevíracích s výměnou kování-specifikace a provedení zcela dle PD	m2	9,492	502,00	4 764,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		REPASSE STÁVAJÍCÍCH OKEN					
	VV		1,75*1,415*2		4,953			
	VV		0,86*1,415*2		2,434			
	VV		0,97*2,17		2,105			
	VV		Součet		9,492			
95	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	707,00	3 535,00	CS ÚRS 2021 01
96	M	61160326	dveře jednokřídlé dřevěné vč. mřížky Al plně 800x1970mm	kus	5,000	7 200,00	36 000,00	CS ÚRS 2021 01
97	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	5,000	161,00	805,00	CS ÚRS 2021 01
98	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	5,000	334,00	1 670,00	CS ÚRS 2021 01
99	K	766660733	montáž dveřního bezpečnostního kování - štítu s klikou	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2021 01
100	M	54914102	kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
101	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	28,00	84,00	CS ÚRS 2021 01
102	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,136	854,00	116,14	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické				39 183,78	
103	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	3 657,00	3 657,00	CS ÚRS 2021 01
104	M	55341323	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 900x1970mm	kus	1,000	35 460,00	35 460,00	CS ÚRS 2021 01
105	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,053	1 260,00	66,78	CS ÚRS 2021 01
D 771			Podlahy z dlaždic				84 217,85	
106	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	25,020	14,00	350,28	CS ÚRS 2021 01
107	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	25,020	49,00	1 225,98	CS ÚRS 2021 01
108	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	25,020	243,00	6 079,86	CS ÚRS 2021 01
109	K	771473810	Demontáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných	m	22,100	26,00	574,60	CS ÚRS 2021 01
110	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	36,300	110,00	3 993,00	CS ÚRS 2021 01
111	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	89,843	169,00	15 183,47	CS ÚRS 2021 01
	VV		36,3*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		89,843			
112	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2	m2	25,020	936,00	23 418,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,23+2,8+1,12+4,29+4,58		25,020			
	VV		Součet		25,020			
113	M	59761008	dlažba velkoformátová keramickámrazuvzdorná slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	28,773	906,00	26 068,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		25,02*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,773			
114	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	12,790	16,00	204,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,8+1,12+4,29+4,58		12,790			
	VV		Součet		12,790			
115	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,870	316,00	2 802,92	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,29+4,58		8,870			
	VV		Součet		8,870			
116	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	36,300	37,00	1 343,10	CS ÚRS 2021 01
117	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,420	165,00	1 719,30	CS ÚRS 2021 01
118	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	25,020	22,00	550,44	CS ÚRS 2021 01
119	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,200	586,00	703,20	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				23 790,99	
120	K	783101205	Dekoratvní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,600	64,00	614,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		NÁTĚR DŘEVĚNÉHO OBKLADU					
	VV		9,6		9,600			
	VV		Součet		9,600			
121	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,600	5,00	48,00	CS ÚRS 2021 01
122	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	9,600	205,00	1 968,00	CS ÚRS 2021 01
123	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,600	109,00	1 046,40	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,600	101,00	969,60	CS ÚRS 2021 01
125	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	13,464	5,00	67,32	CS ÚRS 2021 01
126	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,464	109,00	1 467,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		NÁTĚR VÁL.C. NOSNÍKŮ ZÁKLADOVOU BARVOU					
	VV		8*0,698		5,584			
	VV		NÁTĚR ZÁRUBNÍ					
	VV		0,8*1,97*5		7,880			
	VV		Součet		13,464			
127	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,464	107,00	1 440,65	CS ÚRS 2021 01
128	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,464	110,00	1 481,04	CS ÚRS 2021 01
129	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zemitých nebo štukových omítek	m2	54,000	45,00	2 430,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		FASÁDA OBJEKTU					
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
130	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	54,000	227,00	12 258,00	CS ÚRS 2021 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 015,14	
131	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	158,094	16,00	2 529,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		25,02+79,074+54		158,094			
	VV		Součet		158,094			
132	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	158,094	60,00	9 485,64	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				30 500,00	
133	K	030001000.R01	VRN-4%	...	1,000	30 500,00	30 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy -Benar Slaný

Objekt:

001 - Technický domek

Soupis:

01 - ESI

KSO:

Místo: č.p.337/9

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

YDS architekti

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Cena bez DPH

744 851,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	744 851,20	21,00%	156 418,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

901 269,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

001 - Technický domek

Soupis:

01 - ESI

Místo:

č.p.337/9

Datum:

16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

YDS architekti

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

744 851,20

D1 -	123 340,00
D1 -	133 943,00
D1 -	9 924,00
D1 -	46 500,00
D1 -	14 000,00
D1 -	0,00
D1 -	398 994,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy -Benar Slaný

Objekt: 001 - Technický domek

Soupis: 01 - ESI

Místo: č.p.337/9 Datum: 16.06.2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant: YDS architekti

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 744 851,20

1	K	0000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	30,000	45,00	1 350,00	
2	K	0000000001.1	Provrtání do vel. 40	ks	4,000	200,00	800,00	
3	K	0000000001.2	Rozvaděč	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	

D D1 123 340,00

1	K	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	m	100,000	45,00	4 500,00	
2	K	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	20,000	50,00	1 000,00	
3	K	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	6,000	100,00	600,00	
4	K	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	4,000	100,00	400,00	
5	K	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	30,000	30,00	900,00	
6	K	210100001.1	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2 (VO)	ks	27,000	30,00	810,00	
7	K	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	20,000	60,00	1 200,00	
8	K	210100002.1	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2 (VO)	ks	9,000	60,00	540,00	
9	K	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	8,000	80,00	640,00	
10	K	210100003.1	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2 (VO)	ks	76,000	80,00	6 080,00	
11	K	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	1,000	150,00	150,00	
12	K	210110003	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5	ks	1,000	150,00	150,00	
13	K	210110004	střídací přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 6	ks	2,000	150,00	300,00	
14	K	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 230V 2P+7	ks	10,000	150,00	1 500,00	
15	K	210120001	pojistka včetně vložek E 27 do 25 A	ks	9,000	100,00	900,00	
16	K	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
17	K	210200010	montáž konvektor	ks	4,000	400,00	1 600,00	
18	K	210200010.1	montáž svítidla	ks	14,000	400,00	5 600,00	
19	K	210202011.1	montáž svítidla (VO)	ks	9,000	400,00	3 600,00	
20	K	210204002	stožár sadový ocelový	ks	5,000	3 200,00	16 000,00	
21	K	210204011	stožár ocelový do délky 8m	ks	4,000	4 200,00	16 800,00	
22	K	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	9,000	600,00	5 400,00	
23	K	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů (VO)	m	256,000	60,00	15 360,00	
24	K	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	145,000	35,00	5 075,00	
25	K	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	140,000	40,00	5 600,00	
26	K	210800112	CYKY 5Bx6mm2 (CYKY 5J6) 750V (PO)	m	11,000	45,00	495,00	
27	K	210800113	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PO)	m	350,000	45,00	15 750,00	
28	K	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	m	30,000	45,00	1 350,00	
29	K	210800117	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PO)	m	15,000	45,00	675,00	
30	K	210800525	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	25,000	40,00	1 000,00	
31	K	210800526	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU)	m	30,000	40,00	1 200,00	
32	K	210810005	CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU) (VO)	m	72,000	40,00	2 880,00	
33	K	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	ks	19,000	15,00	285,00	

D D1 133 943,00

1	K	4600000001	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	290,000	120,00	34 800,00	
2	K	4600000002	křížovátka se silovým kabelem (potrubí)	ks	30,000	250,00	7 500,00	
3	K	4600000003	folie výstražná z PVC šířky 33cm	m	290,000	5,00	1 450,00	
4	K	460010024	Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě	km	0,290	8 000,00	2 320,00	
5	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	102,000	54,00	5 508,00	
6	K	460050003.1	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	m3	2,500	850,00	2 125,00	
7	K	460050003.1.1	zához jámy zem.tř. 3-4	m3	2,000	450,00	900,00	
8	K	460050005	betonový základ do bednění	m3	1,000	2 800,00	2 800,00	
9	K	460070543	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů výložníkových v hornině tř. 3	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	
10	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 3	m	290,000	150,00	43 500,00	
11	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tř. 3	m	290,000	65,00	18 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	102,000	20,00	2 040,00	
13	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř. 3	m2	102,000	25,00	2 550,00	

D D1

9 924,00

1	K	210220022.1	uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm a FeZn 30/4 vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	42,000	60,00	2 520,00	
2	K	210220201	jímací tyč do 2m délky vč. upevnění	ks	1,000	738,00	738,00	
3	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	10,000	105,00	1 050,00	
4	K	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	3,000	146,00	438,00	
5	K	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	2,000	362,00	724,00	
6	K	210220401	označení svodu štítky smalt/umělá hmota	ks	2,000	75,00	150,00	
7	K	210220431	tváření mont. úhlu - jímací, ochranné trubky, úhelníků	ks	8,000	118,00	944,00	
8	K	216220003	montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	28,000	120,00	3 360,00	

D D1

46 500,00

1	K	320410001	celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	320410001.1	dokumentace skutečného provedení stavby	objem	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	320410001.2	geodetické zaměření	objem	1,000	20 000,00	20 000,00	
4	K	320410001.3	montážní plošina	objem	1,000	8 000,00	8 000,00	
5	K	320410021	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 500m pásku	měření	1,000	3 000,00	3 000,00	
6	K	460620002.1	recyklační poplatky	sada	1,000	500,00	500,00	

D D1

14 000,00

1	K	320410001	celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	320410001.4	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod	objem	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	K	320410002	Dokumentace skutečného provedení stavby	objem	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	4,000	500,00	2 000,00	

D D1

0,00

D D1

398 994,20

1	K	000002	2-rámeček	ks	1,000	55,00	55,00	
2	K	000002.1	4-rámeček	ks	1,000	99,00	99,00	
3	K	000002.2	doběhové relé	ks	2,000	800,00	1 600,00	
4	K	000002.3	MEB	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
5	K	000002.4	nástěnné LED svítidlo, IP 45	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	
6	K	000002.5	rozvaděč R1 vč. vybavení	ks	1,000	23 500,00	23 500,00	
7	K	000002.6	skříň SS 300 vč. vybavení	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
8	K	000002.7	stropní LED svítidlo	ks	12,000	4 200,00	50 400,00	
9	K	00205	trubka ohebná instal. PVC 2348 průměr 48mm	m	100,000	28,00	2 800,00	
10	K	00302	krabice KO 68	ks	6,000	10,00	60,00	
11	K	00303	krabice KR 68	ks	4,000	30,00	120,00	
12	K	00313	krabice KU 68/1	ks	20,000	25,00	500,00	
13	K	00700	spínač kolébkový č. 1	ks	1,000	240,00	240,00	
14	K	00702	spínač kolébkový č. 5	ks	1,000	245,00	245,00	
15	K	00703	spínač kolébkový č. 6	ks	2,000	250,00	500,00	
16	K	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	10,000	220,00	2 200,00	
17	K	00906	pojistkový dotyk 20A	ks	9,000	35,00	315,00	
18	K	00909	pojistková vložka E27/20A	ks	9,000	28,00	252,00	
19	K	00909.1	VOLTANA 2 / 16 LED / 350 mA / WW / 20 W / 5137	ks	4,000	7 680,00	30 720,00	
20	K	00909.2	VOLTANA 3 / 24 LED / 5141 / NW / 700 mA / 55 W	ks	4,000	9 030,00	36 120,00	
21	K	01063	beton	m3	1,000	2 800,00	2 800,00	
22	K	01063.1	kopaný písek	m3	19,500	650,00	12 675,00	
23	K	01063.2	stožár sadový ocelový K 7- 133/89/60	ks	4,000	7 200,00	28 800,00	
24	K	01063.3	stožár sadový ocelový KL 4 - 133/60	ks	5,000	4 620,00	23 100,00	
25	K	01154	elektrovýběroj stožáru pro 1 okruh	ks	9,000	620,00	5 580,00	
26	K	01403	drát AlMgSi 8	m	28,000	35,00	980,00	
27	K	01403.1	FeZn průměr 10mm	m	42,000	45,00	1 890,00	
28	K	01403.2	FeZn průměr 10mm (VO)	m	256,000	45,00	11 520,00	
29	K	01403.3	výstražná folie červená 330m	m	290,000	4,00	1 160,00	
30	K	01411	jímací tyč JP 1,0 m	ks	1,000	580,00	580,00	
31	K	01466	ochranný úhelník OU	ks	2,000	195,00	390,00	
32	K	01467	držák DUz do zdíva	ks	4,000	33,00	132,00	
33	K	01473	ochranná manžeta plastová	ks	9,000	950,00	8 550,00	
34	K	01473.1	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	25,600	42,00	1 075,20	
35	K	01473.2	stožárové pouzdro	ks	9,000	920,00	8 280,00	
36	K	01473.3	svorka jímací SJ02	ks	1,000	65,00	65,00	
37	K	01473.4	svorka spojovací - SS	ks	10,000	65,00	650,00	
38	K	01473.5	svorka zkušební - SZ	ks	2,000	65,00	130,00	
39	K	01488	gumoasfalt	sada	1,000	620,00	620,00	
40	K	01488.1	označovací štítek	ks	2,000	20,00	40,00	
41	K	01488.2	podpěra vedení PV 01	ks	8,000	38,00	304,00	
42	K	01488.3	podpěra vedení PV 15	ks	14,000	124,00	1 736,00	
43	K	02943	CYKY 5Bx6mm2 (CYKY 4J6)	m	11,000	125,00	1 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	02944	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10)	m	350,000	172,00	60 200,00	
45	K	02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	m	30,000	33,00	990,00	
46	K	02962	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4)	m	15,000	91,00	1 365,00	
47	K	05164	nástěnný konvektor 1000 W	ks	2,000	3 360,00	6 720,00	
48	K	05164.1	nástěnný konvektor 500 W	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	
49	K	05164.2	nouzová inverter; 60 minut	ks	5,000	3 200,00	16 000,00	
50	K	05164.3	pohybové čidlo	ks	5,000	1 420,00	7 100,00	
51	K	15100	pojistková hlavice 2310-11 E27	ks	9,000	45,00	405,00	
52	K	15101	pojistkový spodek 2110-30 E27	ks	9,000	124,00	1 116,00	
53	K	33726	CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	25,000	12,00	300,00	
54	K	33736	CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý	m	30,000	16,00	480,00	
55	K	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	145,000	20,00	2 900,00	
56	K	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	72,000	20,00	1 440,00	
57	K	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	140,000	33,00	4 620,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

001 - Technický domek

Soupis:

02 - ZTI

KSO:

Místo: č.p.337/9

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

YDS architekti

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.06.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Cena bez DPH

907 313,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	907 313,60	21,00%	190 535,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 097 849,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

001 - Technický domek

Soupis:

02 - ZTI

Místo:

č.p.337/9

Datum:

16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

YDS architekti

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

907 313,60

D1 -

146 960,00

D1 -

90 090,00

D1 -

670 263,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy -Benar Slaný
Objekt: 001 - Technický domek
Soupis: 02 - ZTI

Místo: č.p.337/9 Datum: 16.06.2021
Zadavatel: Město Slaný Projektant: YDS architekti
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 907 313,60

D D1 146 960,00

0	K	Pol2	plastové potrubí svařované PE SDR 11, D63	m	20,000	449,00	8 980,00	
0	K	Pol3	výkop rýh pažený	m3	40,000	280,00	11 200,00	
0	K	Pol4	příložené pažení ouboustranné, rozpěrné, zřízení	m2	80,000	140,00	11 200,00	
0	K	Pol5	demontáž pažení rýh	m2	80,000	60,00	4 800,00	
0	K	Pol6	pískový podsyp	m3	3,000	650,00	1 950,00	
0	K	Pol7	vodoměr šachta betonová, 1,8x1,0m	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	

P Poznámka k položce: vodoměrná sestava:								
0	K	Pol8	kulový kohout DN 25	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
0	K	Pol9	kulový kohout DN 50	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	
0	K	Pol10	filtr DN 50	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
0	K	Pol11	kulový kohout s vypouštěnímDN 50	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
0	K	Pol12	zpětná klapka DN 50	ks	1,000	2 340,00	2 340,00	
0	K	Pol13	betinová základová deska	m3	1,000	3 200,00	3 200,00	
0	K	Pol14	mech. navrtávací pas s T-kusem, šoupátko kombinované DN50, zemní teleskopická ovládací souprava, poklop	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
0	K	Pol15	napojení na stávající řad	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D D1 90 090,00

0	K	Pol16	plastové potrubí hrdlové, PVC KG 200, v zemi	m	5,000	806,00	4 030,00	
0	K	Pol3	výkop rýh pažený	m3	27,000	280,00	7 560,00	
0	K	Pol4	příložené pažení ouboustranné, rozpěrné, zřízení	m2	35,000	140,00	4 900,00	
0	K	Pol5	demontáž pažení rýh	m2	35,000	60,00	2 100,00	
0	K	Pol6	pískový podsyp	m3	2,000	650,00	1 300,00	
0	K	Pol13	betinová základová deska	m3	1,000	3 200,00	3 200,00	
0	K	Pol17	kanalizační šachta betonová, DN1000, stěna 150mm, poklop litinový B125, pachotěsný, s čedičovým dnem	kpl	1,000	62 000,00	62 000,00	
0	K	Pol18	napojení na stávající kanalizační řad	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D D1 670 263,60

0	K	Pol19	plastové potrubí hrdlové, HT 40, připojovací	m	10,000	405,00	4 050,00	
0	K	Pol20	plastové potrubí hrdlové, HT 50, připojovací	m	10,000	449,00	4 490,00	
0	K	Pol21	plastové potrubí hrdlové, HT 110, připojovací	m	5,000	634,00	3 170,00	
0	K	Pol22	plastové potrubí hrdlové, HT 110, stoupací	m	15,000	610,00	9 150,00	
0	K	Pol23	plastové potrubí hrdlové, PVC KG 125, v zemi	m	5,000	506,00	2 530,00	
0	K	Pol3	výkop rýh pažený	m3	108,000	280,00	30 240,00	
0	K	Pol4	příložené pažení ouboustranné, rozpěrné, zřízení	m2	225,000	140,00	31 500,00	
0	K	Pol5	demontáž pažení rýh	m2	225,000	60,00	13 500,00	
0	K	Pol24	pískový podsyp	m3	3,600	650,00	2 340,00	
0	K	Pol25	betonová základová deska	m3	1,998	3 200,00	6 393,60	
0	K	Pol26	kanalizační potrubí plastové, svařované, PE D50	m	20,000	460,00	9 200,00	
0	K	Pol27	kanalizační potrubí plastové, hrdlové, KG 160	m	25,000	620,00	15 500,00	
0	K	Pol28	nerezové potrubí DN 40	m	4,000	2 160,00	8 640,00	
0	K	Pol29	přírubový kulový kohout litinový, DN40	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	
0	K	Pol30	přírubová zpětná klapka, DN40	ks	1,000	4 480,00	4 480,00	
0	K	Pol31	ponorné čerpadlo splaškové vody, ref. HCP 50 GFC 23,7	ks	1,000	49 770,00	49 770,00	
0	K	Pol32	betonová šachta pro přečerpávání spl. vod, včetně zám, výrobků, vnitřní Ø 2,5m, hl. 4,0m, poklopachotěsný litinový	kpl	1,000	280 000,00	280 000,00	
0	K	Pol33	větrací hlavice DN100	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	Pol34	lapač sítěšních splavenin	ks	2,000	4 330,00	8 660,00	
0	K	Pol35	kalich na zachycování úkapů, se suchou klapkou	ks	3,000	2 890,00	8 670,00	
0	K	Pol36	plastové vodovodní potrubí PE, SDR11, D32	m	25,000	520,00	13 000,00	
0	K	Pol37	signalizační vodič	m	25,000	35,00	875,00	
0	K	Pol38	plastové potrubí EVO PP-RCT, D20	m	15,000	610,00	9 150,00	
0	K	Pol39	plastové potrubí EVO PP-RCT, D25	m	10,000	710,00	7 100,00	
0	K	Pol40	tepelná izolace potrubí D20, tl. 9mm	m	15,000	45,00	675,00	
0	K	Pol41	tepelná izolace potrubí D25, tl. 9mm	m	10,000	50,00	500,00	
0	K	Pol42	kulový kohout DN15	ks	4,000	350,00	1 400,00	
0	K	Pol43	kulový kohout DN25	ks	1,000	550,00	550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol44	vodoměr podružný s dálkovým odečtem, DN15, 1,5m3/h	ks	32,000	1 200,00	38 400,00	
0	K	Pol45	filtr DN 15	ks	1,000	420,00	420,00	
0	K	Pol46	zpětná klapka DN 15	ks	1,000	320,00	320,00	
0	K	Pol47	pojistný ventil se zpětnou klapkou DN15, 6 Bar	ks	1,000	450,00	450,00	
0	K	Pol48	rohový ventil DN 15	ks	4,000	250,00	1 000,00	
0	K	Pol49	el. ohrivac TV s objemem 100l, k instalaci pod umyvadlo	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
0	K	Pol50	umyvadlo keramické, š. 560mm	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	
0	K	Pol51	umyvadlová baterie páková, stojánková	ks	2,000	1 400,00	2 800,00	
0	K	Pol52	umyvadlový sifon	ks	2,000	420,00	840,00	
0	K	Pol53	WC závěsné, sedací prkénko	ks	2,000	9 500,00	19 000,00	
0	K	Pol54	předstěnový závěsný systém pro WC, splachovací tlačítko	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
0	K	Pol55	přesun hmot	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol56	vyhotovení dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
0	K	Pol57	desinfekce rozvodu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol58	revize, zkoušky těsnosti	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy -Benar Slaný
Objekt:
002 - Treláž

KSO:
Místo: č.p.337/9

Zadavatel:
Město Slaný

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
YDS architekti

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.06.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH			1 582 265,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 582 265,99	21,00%	332 275,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 914 541,85

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

002 - Treláž

Místo:

č.p.337/9

Datum:

16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

YDS architekti

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 582 265,99

HSV - Práce a dodávky HSV

642 778,68

1 - Zemní práce	42 483,06
2 - Zakládání	77 029,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 344,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 891,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	467 390,00
997 - Přesun sutě	458,16
998 - Přesun hmot	14 181,78

PSV - Práce a dodávky PSV

686 487,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 863,88
762 - Konstrukce tesařské	349 875,54
764 - Konstrukce klempířské	141 027,41
766 - Konstrukce truhlářské	180 720,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

253 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	138 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy -Benar Slaný
Objekt: 002 - Treláž

Místo: č.p.337/9 Datum: 16.06.2021
Zadavatel: Město Slaný Projektant: YDS architekti
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 582 265,99	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				642 778,68	
D		1	Zemní práce				42 483,06	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,936	909,00	1 759,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612*0,25		1,936			
	VV		Součet		1,936			
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,481	1 298,00	3 220,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		PRO PROVEDENÍ ZÁKLADOVÉHO PÁSU					
	VV		(2,895+2,842)*0,5*0,865		2,481			
	VV		Součet		2,481			
3	K	133112011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	10,240	2 200,00	22 528,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		PRO PROVEDENÍ PATEK POD ZÁKLADOVÝM PASEM					
	VV		TRELÁŽE					
	VV		(1*0,8*0,8)*16		10,240			
	VV		Součet		10,240			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,797	256,00	2 252,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,936+2,481+10,24-5,86		8,797			
	VV		Součet		8,797			
5	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,797	283,00	2 489,55	CS ÚRS 2021 01
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,797	328,00	2 885,42	CS ÚRS 2021 01
7	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných ručně	m3	5,860	246,00	1 441,56	CS ÚRS 2021 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,635	396,00	5 399,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,797*1,55 'Přepočtené koeficientem množství		13,635			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,797	18,00	158,35	CS ÚRS 2021 01
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,745	45,00	348,53	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612		7,745			
	VV		Součet		7,745			
D		2	Zakládání				77 029,95	
11	K	220R001	Dodávka a montáž Pz kotvy - propojení nové patky a stávajícího pasu treláže,specifikace a provedení zcela dle PD	kus	16,000	3 500,00	56 000,00	
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,774	1 415,00	1 095,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612*0,1		0,774			
	VV		Součet		0,774			
13	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,774	2 814,00	2 178,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612*0,1		0,774			
	VV		Součet		0,774			
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,043	54 000,00	2 322,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612*0,00485*1,15		0,043			
	VV		Součet		0,043			
15	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,489	2 900,00	4 318,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,895+2,842)*0,3*0,865		1,489			
	VV		Součet		1,489			
16	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	9,925	450,00	4 466,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,895+2,842)*0,865*2		9,925			
	VV		Součet		9,925			
17	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	9,925	150,00	1 488,75	CS ÚRS 2021 01
18	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,353	3 200,00	1 129,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,21*0,21*0,5)*16		0,353			
	VV		Součet		0,353			
19	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,720	450,00	3 024,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,5*0,21*4)*16		6,720			
	VV		Součet		6,720			
20	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,720	150,00	1 008,00	CS ÚRS 2021 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				19 344,46	
21	K	311231115	Zdivo nosné z cihel třídy 250 mm P7 až P15 na SMS s MPD	m3	3,935	4 916,00	19 344,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,125+2,612+3,125)*2,775*0,16		3,935			
	VV		Součet		3,935			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 891,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	49,185	69,00	3 393,77	CS ÚRS 2021 01
	VV		(3,125*2,775*2)*2		34,688			
	VV		(2,612*2,775)*2		14,497			
	VV		Součet		49,185			
23	K	622311121	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	49,185	281,00	13 820,99	CS ÚRS 2021 01
24	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,387	3 781,00	1 463,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612*0,05		0,387			
	VV		Součet		0,387			
25	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,387	979,00	378,87	CS ÚRS 2021 01
26	K	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,387	1 120,00	433,44	CS ÚRS 2021 01
27	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,387	204,00	78,95	CS ÚRS 2021 01
28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,043	54 000,00	2 322,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,965*2,612*0,00485*1,15		0,043			
	VV		Součet		0,043			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				467 390,00	
29	K	900R001	Dodávka a montáž - schodišťovýstupeň,specifikace a provedení zcela dle PD	m	4,000	6 550,00	26 200,00	
30	K	900R0012	Provedení restaurátorské opravy zídky s chrlíčem	soubor	1,000	162 000,00	162 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Návrh na restaurování zídky s chrlíčem</i> <i>- V rámci celé koncepce rehabilitace parku provést drobný sondážní archeologický průzkum, který by zjistil půdní úrovně terénu. Dále v souladu se studií rehabilitace parku vyřešit umístění bazéneků a odtoků vody, včetně celé architektury drobné stavby. Zjistit, zda bude možné obnovit přívod vody pro bazénky a kašnu.</i> <i>- Před zahájením prací provést podrobné geodetické zaměření zídek, včetně fotoplánů.</i> <i>V průběhu prací může dojít k přezdívaní celých částí zdí.</i> <i>- Odstranění náletové zeleně a vyčištění od druhotných nánosů zeminy.</i> <i>- Snižování okolního terénu na původní úroveň. Za účasti archeologa najít původní niveletu okolního terénu a tu následně obnovit.</i> <i>- V případě statických poruch přezdit havarijní části zdí apod.</i> <i>- Koruny zdiva bude nutné rozebrat a opětovně přesadit na opravené zdivo.</i> <i>- Na kamenných zdech provést očištění od náletové zeleně a od zelených mechů a řas.</i> <i>Ošetřit kámen vhodným biocidním přípravkem na kámen.</i> <i>- Vyčistit spáry od nesoudržného materiálu a provést nové přespárování zdiva vápenocementovou maltou. Spáry jsou cca 1 cm pod povrchem okolního kamenného líce zdiva.</i> <i>- Chybějící a poškozené kameny doplnit shodným materiálem.</i> <i>Drobná poškození povrchu kamene doplnit tmelem o stejné struktuře jako je stávající kamenné zdivo. Před zahájením prací provést zkoušky tmelení.</i> <i>- Povrch ošetřit biocidním postřikem.</i> <i>- Zelený obklad kašny:</i> <i>- Po odstranění okolního terénu bude zjištěn stav a míra dochování obkladů. Patrně bude obklad značně poškozen, jak je viditelné u horní části. Doporučujeme obklad nahradit shodným keramickým obkladem vhodným do venkovního prostředí. Tedv mrazuvzdorným</i>								
P								
31	K	900R0014	Provedení restaurátorské opravy stávajícího betonového rámu	soubor	1,000	146 000,00	146 000,00	
32	K	900R0015	Dodávka a montáž ozdobné věžičky z modřínového dřeva vč.vlepeného nerez válečku-specifikace a provedení zcela dle PD	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
33	K	900R0016	Dodávka a montáž dekorativních prvků u vstupu-specifikace a provedení zcela dle PD	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
34	K	900R002	Přemístění pískovcové sochy (naložení,transport,instalace v nové pozici) ,specifikace a provedení zcela dle PD	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
35	K	900R003	Provedení podstavce pod sochu (rozměr 700*700*200 mm) ,specifikace a provedení zcela dle PD	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00	
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,000	50,00	2 750,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	949111111	Montáž lešení tenkého kování trubkového v do 1,2 m	sada	8,000	234,00	1 872,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	963014949	Bourání prefabrikovaných ŽB schodnic	m	4,000	192,00	768,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		VÝMĚNA DVOU SCHODIŠŤOVÝCH STUPNŮ					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
39	K	985311112.R01	Reprofilace původního schodiště - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	7,500	3 200,00	24 000,00	
D		997	Přesun sutě				458,16	
40	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,292	633,00	184,84	CS ÚRS 2021 01
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,760	10,00	87,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,292*30 *Přepočtené koeficientem množství		8,760			
42	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,292	333,00	97,24	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,292	303,00	88,48	CS ÚRS 2021 01
D		998	Přesun hmot				14 181,78	
44	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	17,661	803,00	14 181,78	CS ÚRS 2021 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				686 487,31	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 863,88	
45	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodovné	m2	56,500	51,00	2 881,50	CS ÚRS 2021 01
46	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	65,851	178,00	11 721,48	CS ÚRS 2021 01
VV			56,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		65,851			
47	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,263	992,00	260,90	CS ÚRS 2021 01
D		762	Konstrukce tesařské				349 875,54	
48	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	89,000	290,00	25 810,00	CS ÚRS 2021 01
49	M	60516112	řezivo modřínové sušené	m3	2,100	25 000,00	52 500,00	CS ÚRS 2021 01
VV			2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,100			
50	K	762341016.R01	Podbití střech z desek dřevěných tl 20 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	56,500	384,00	21 696,00	
51	K	762341016.R02	Dodávka a montáž treláže - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	118,500	1 720,00	203 820,00	
P			Poznámka k položce: nosná konstrukce, horizontální i vertikální latě, čepy, spojovací prostředky - vše dle PD					
52	K	762341024	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	56,500	361,00	20 396,50	CS ÚRS 2021 01
53	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,100	1 256,00	2 637,60	CS ÚRS 2021 01
54	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	113,000	40,00	4 520,00	CS ÚRS 2021 01
VV			56,5*2		113,000			
VV			Součet		113,000			
55	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	12,057	1 534,00	18 495,44	CS ÚRS 2021 01
D		764	Konstrukce klempířské				141 027,41	
56	K	764131403.R01	Krytina střechy z Cu plechu tl. 0,55mm sklonu do 60°	m2	56,500	2 483,00	140 289,50	
57	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,379	1 947,00	737,91	CS ÚRS 2021 01
D		766	Konstrukce truhlářské				180 720,48	
58	K	766621001.R01	Dodávka a montáž okenní konstrukce s dřevěnými příčkami, rozměr 2100*985mm vč. spodní dřevěné desky - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	2,000	51 715,00	103 430,00	
59	K	766621001.R02	Dodávka a montáž dveřní konstrukce z modřinu 1235*2500 mm - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	77 188,00	77 188,00	
60	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,120	854,00	102,48	CS ÚRS 2021 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				253 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				80 000,00	
61	K	011324000	Archeologický průzkum	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 01
62	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				138 000,00	
63	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
64	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
65	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
66	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
67	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
68	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 01
69	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
70	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
71	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN6	Územní vlivy				15 000,00	
72	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN7	Provozní vlivy				15 000,00	
73	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

003 - Technologie vodních prvků

KSO:

Místo: č.p.337/9

CC-CZ:

Datum: 16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

YDS architekti

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

328 143,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 143,12	21,00%	68 910,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

397 053,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

003 - Technologie vodních prvků

Místo:

č.p.337/9

Datum:

16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

YDS architekti

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

328 143,12

1 - Zemní práce

14 706,12

M21 - Elektromontáž, řízení, osvětlení

89 076,00

M35 - Montáž čerpadel, kompresorů

46 920,00

M99 - Ostatní dodávky a práce "M"

177 441,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy -Benar Slaný

Objekt:

003 - Technologie vodních prvků

Místo: č.p.337/9

Datum: 16.06.2021

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: YDS architekti

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 328 143,12

d	1	Zemní práce					14 706,12	
3	K	Pol59	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	10,634	390,00	4 147,26	
4	K	Pol60	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	10,634	100,00	1 063,40	
5	K	Pol61	Lože pod potrubí s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	m3	1,519	730,00	1 108,87	
6	K	Pol62	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	m3	2,279	730,00	1 663,67	
7	K	Pol63	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,836	250,00	1 709,00	
8	K	Pol64	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,798	180,00	683,64	
9	K	Pol65	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	3,798	328,00	1 245,74	
10	K	Pol66	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	3,798	18,00	68,36	
11	K	Pol67	Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz pol. Vodorovné přemístění výkopku	m3	3,798	712,00	2 704,18	
12	K	Pol68	Výstražná folie š 500 mm	bm	26,000	12,00	312,00	

D	M21	Elektromontáž, řízení, osvětlení					89 076,00	
20	K	00001	Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	
21	K	FR-E740-040SC-EC 1,5	Fr.menic 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	1,000	12 180,00	12 180,00	
22	K	00002	Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič	kus	1,000	1 776,00	1 776,00	
24	K	FX3U-32MR/ES	Řídící systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
25	K	SW1	Aplikační sw PLC	kompl	1,000	12 000,00	12 000,00	
30	K	00007	Drobný elektroinstalační materiál	kompl.	1,000	6 000,00	6 000,00	
31	K	00008	Elektroinstalační práce	kompl.	1,000	23 520,00	23 520,00	
32	K	00009	Revizní zpráva	kompl.	1,000	4 200,00	4 200,00	

D	M35	Montáž čerpadel, kompresorů					46 920,00
33	K	315111114	Montáž technologie	kompl.	1,000	39 000,00	39 000,00
34	K	03511234	Tlakové zkoušky	hod.	6,000	660,00	3 960,00
35	K	03511235	Uvedení do provozu	hod.	4,000	660,00	2 640,00
36	K	03511236	Zaškolení obsluhy	hod.	2,000	660,00	1 320,00

D	M99	Ostatní dodávky a práce "M"				177 441,00	
37	K	3511238	Návod na obsluhu a údržbu	kompl.	1,000	2 400,00	2 400,00
38	K	3519999	Vedlejší náklady	kompl.	1,000	1 200,00	1 200,00
39	K	3511239	PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace	kompl.	1,000	9 600,00	9 600,00
40	K	3511241	Přesun hmot	kompl.	1,000	30 000,00	30 000,00
41	K	50968	Mosazná pramínková tryska typu Komet, ø ústí 12mm, připojení G1"	kus	1,000	1 212,00	1 212,00
42	K	50984	Nerezová napěněná tryska typu Vřídlo, ø ústí 32mm, připojení G1"	kus	1,000	4 272,00	4 272,00
48	K	atyp.plast 03	PP podstavec čerpadla	kus	1,000	660,00	660,00
54	K	atyp.nerez 04	nerezový prostup trysky G1 , délka 200mm, vč. kotvení	kus	1,000	4 380,00	4 380,00
55	K	atyp.nerez 05	Nerezová odtoková nádržka ø304mm, výška 100mm, prostup trysky G1', odtok G3', nerezová krycí mřížka, lem pro napojení hydroizolace, vč. kotvení	kus	1,000	17 508,00	17 508,00
56	K	atyp.nerez 06	Nerezová přepadová armatura 200x150x2000mm, v elipsovitém oblouku, odnímatelná krycí mřížka výšky 100mm, 2x gravitační odtok DN100, lem pro napojení hydroizolace, vč. kotvení	kus	1,000	35 952,00	35 952,00
57	K	atyp.nerez 07	Nerezová nátoková armatura 200x120x500mm, 2x nátok DN100, vypouštění G2,5", nerezová krycí mřížka, vč. kotvení	kus	1,000	11 580,00	11 580,00
60	K	570221N	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU C s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,3kW; Q=4,8m³/h při 8mvs, 400V	kus	1,000	23 832,00	23 832,00
74	K	02712	Tr PVC D 90,dl.6m, PN 10	m	13,000	222,00	2 886,00
75	K	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	m	22,000	162,00	3 564,00
77	K	02709	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	m	38,000	68,00	2 584,00
78	K	02724	Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10	m	2,000	59,00	118,00
79	K	0560090	Kohout kulový D 90 PVC	kus	1,000	3 346,00	3 346,00
80	K	0560075	Kohout kulový D 75 PVC	kus	1,000	2 459,00	2 459,00
81	K	0560063	Kohout kulový D 63 PVC	kus	1,000	718,00	718,00
82	K	0560050	Kohout kulový D 50 PVC	kus	4,000	505,00	2 020,00
86	K	0501090	Koleno D 90 PVC 90° lep	kus	2,000	277,00	554,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	0502090	Koleno D 90 PVC 45° lep	kus	2,000	272,00	544,00	
88	K	0501075	Koleno D 75 PVC 90° lep	kus	5,000	164,00	820,00	
89	K	0502075	Koleno D 75 PVC 45° lep	kus	8,000	184,00	1 472,00	
92	K	PV01050AP	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	12,000	35,00	420,00	
93	K	PV02050AP	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	18,000	40,00	720,00	
94	K	0501032	Koleno D 32 PVC 90° lep	kus	2,000	29,00	58,00	
99	K	0505850	Nátrubek D 50x6/4"int. kov	kus	2,000	133,00	266,00	
110	K	0506051	Redukce kr.D 50x32 PVC	kus	1,000	34,00	34,00	
112	K	150/1	Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m	kus	14,000	338,00	4 732,00	
113	K	100/1	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	4,000	169,00	676,00	
117	K	KGB150/87	Koleno DN 150 87°	kus	2,000	181,00	362,00	
118	K	KGB150/45	Koleno DN 150 45°	kus	2,000	145,00	290,00	
119	K	KGB100/87	Koleno DN 100 87°	kus	4,000	79,00	316,00	
120	K	KGB100/45	Koleno DN 100 45°	kus	4,000	60,00	240,00	
121	K	KGR150/100	Redukce DN 150 DN 100	kus	1,000	107,00	107,00	
122	K	KGEA150/100/45	Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 100	kus	1,000	222,00	222,00	
128	K	HTEA100/40/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 40	kus	1,000	84,00	84,00	
129	K	900102	Teflonová páska	kus	10,000	8,00	80,00	
130	K	0590101	Lepidlo PVC-U	litr	1,000	653,00	653,00	
131	K	KM pozink. plast	Kotvicí materiál, úchyty	kg	15,000	300,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy -Benar Slaný
Objekt:
004 - Technické a vegetační prvky

KSO:
Místo: č.p.337/9

Zadavatel:
Město Slaný

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
YDS architekti

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.06.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ:
DIČ:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Cena bez DPH		5 345 547,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 345 547,60	21,00%	1 122 565,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 468 112,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Benar Slaný

Objekt:

004 - Technické a vegetační prvky

Místo:

č.p.337/9

Datum:

16.06.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

YDS architekti

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 345 547,60

D1 - Odstranění kamenných schodů	8 351,20
96 - Bourání konstrukcí	4 391,20
S0 - Přesuny sutí	3 960,00
D2 - Terénní úpravy - spodní parter	886 762,00
11 - Přípravné a přidružené práce	30 000,00
M46 - Zemní práce při montážích	334 022,00
D3 - Ostatní materiál	522 740,00
D4 - Zasadovací prvky	48 839,40
12 - Odkopávky a prokopávky	21 104,40
27 - Základy	2 145,00
57 - Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	7 735,00
H00 - Běžné stavební práce	5 400,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	1 325,00
D3 - Ostatní materiál	11 130,00
D5 - Cestní síť - mlat (310 mm)	1 012 598,00
11 - Přípravné a přidružené práce	25 000,00
12 - Odkopávky a prokopávky	19 300,00
18 - Povrchové úpravy terénu	3 201,00
200VD - R-položky	129 350,00
57 - Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	119 630,00
H00 - Běžné stavební práce	137 700,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	31 430,00
D3 - Ostatní materiál	546 987,00
D6 - Kamenný odvodňovací žlábek (tl. 200 mm)	20 788,00
12 - Odkopávky a prokopávky	112,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	532,00
59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	7 720,00
H00 - Běžné stavební práce	2 700,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	270,00
D3 - Ostatní materiál	9 454,00
D7 - Schodiště S1, S2, S5	203 588,00
12 - Odkopávky a prokopávky	40 926,00
27 - Základy	12 425,00
43 - Schodiště	32 423,00
57 - Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch	2 700,00
H15 - Objekty pozemní zvláštní	9 200,00
M46 - Zemní práce při montážích	630,00
D3 - Ostatní materiál	105 284,00
D8 - Kamenná dlažba - vodní stříky (tl. 110 mm)	611 087,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	42 562,00
772 - Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene	237 365,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	3 360,00
D3 - Ostatní materiál	327 800,00

D9 - Zídka s chrličem - obnova nádrže	272 546,20
11 - Přípravné a přidružené práce	55 005,20
31 - Zdi podpěrné a volné	140 000,00
57 - Kryty štěrkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch	16 384,00
781 - Obklady (keramické)	22 899,00
H00 - Běžné stavební práce	2 700,00
H15 - Objekty pozemní zvláštní	28 640,00
D3 - Ostatní materiál	6 918,00
D10 - Žlábek ke kašně	337 508,00
11 - Přípravné a přidružené práce	83 155,00
31 - Zdi podpěrné a volné	18 890,00
57 - Kryty štěrkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch	129 081,00
H00 - Běžné stavební práce	2 700,00
H15 - Objekty pozemní zvláštní	10 400,00
D3 - Ostatní materiál	93 282,00
D11 - Kašna	365 233,80
11 - Přípravné a přidružené práce	94 678,80
31 - Zdi podpěrné a volné	2 765,00
57 - Kryty štěrkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch	186 021,00
H00 - Běžné stavební práce	2 700,00
H15 - Objekty pozemní zvláštní	13 400,00
D3 - Ostatní materiál	65 669,00
D12 - Mobiliář	483 000,00
D3 - Ostatní materiál	483 000,00
D13 - Pěstební a asanační opatření	29 712,00
112VD - Odstranění dřevin	29 232,00
S0 - Přesuny sutí	480,00
D14 - Výsadba stromů	207 670,00
18 - Povrchové úpravy terénu	51 500,00
184 - Vysazování a přesazování keřů a stromů	13 915,00
H23 - Plochy a úpravy území	3 180,00
D3 - Ostatní materiál	139 075,00
D15 - Výsadba pnoucích dřevin	38 979,00
18 - Povrchové úpravy terénu	7 925,00
H23 - Plochy a úpravy území	1 560,00
D3 - Ostatní materiál	29 494,00
D16 - Výsadba živého plotu	148 834,00
18 - Povrchové úpravy terénu	10 213,00
H23 - Plochy a úpravy území	900,00
D3 - Ostatní materiál	137 721,00
D17 - Založení trvalkových záhonů	323 690,00
18 - Povrchové úpravy terénu	93 933,00
H00 - Běžné stavební práce	2 700,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	46 140,00
D3 - Ostatní materiál	180 917,00
D18 - Založení parkového trávníku	346 361,00
18 - Povrchové úpravy terénu	303 910,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	180,00
D3 - Ostatní materiál	42 271,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy - Benar Slaný				Datum:		16.06.2021	
Objekt:		004 - Technické a vegetační prvky				Projektant:		YDS architekti	
Místo:		č.p.337/9				Zpracovatel:		[REDACTED]	
Zadavatel:		Město Slaný							
Uchazeč:		Gardenline s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							5 345 547,60	
D		D1	Odstranění kamenných schodů				8 351,20	
D		96	Bourání konstrukcí				4 391,20	
1	K	960191241R00	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů - kamenné schody u domku, u bazénu (cca 0,07 m3 x 11 ks)	m3	0,800	5 489,00	4 391,20	RTS II / 2020
D		S0	Přesuny sutí				3 960,00	
1	K	979083117R	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 20000 m	t	2,200	600,00	1 320,00	RTS II / 2020
1	K	9799903R	Poplatek za skládku sutí	t	2,200	1 200,00	2 640,00	RTS II / 2020
D		D2	Terénní úpravy - spodní parter				886 762,00	
D		11	Přípravné a přidružené práce				30 000,00	
2	K	11300R	Vytýčení technických a vegetačních prvků	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
D		M46	Zemní práce při montážích				334 022,00	
2	K	460120082RT1	Násyp zeminy se složením, rozprostřením (796 m3 x 1,05 koef. nakypření)	m3	886,000	300,00	265 800,00	RTS II / 2020
P		Poznámka k položce: Násyp - 300 mm cca 2 m od okrajů cest, svahování do úrovně okolního terénu: 404 m3 Násyp - 200 mm plošně pro výsadbu a výsev: 392 m3 Násyp, svahování u zídky - 50 m3						
2	K	162206113R00	Vodorovné přemístění dovezené zeminy - do 100 m, v rámci staveniště	m3	886,000	77,00	68 222,00	RTS II / 2020
D		D3	Ostatní materiál				522 740,00	
2	K	10364200	Ornice pro terénní úpravy - viz specifikace (dovoz, uložení)	m3	886,000	590,00	522 740,00	RTS II / 2020
P		Poznámka k položce: Specifikace: hlinitopísčítá zemina s nižším podílem jílu, pH neutrální. Zemina vhodná pro výsadbu a výsev trávníku. Před rozprostřením bude její vhodnost schválena autorským a technickým dozorem stavby.						
D		D4	Zasakovací prvky				48 839,40	
D		12	Odkopávky a prokopávky				21 104,40	
3	K	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 (30 m2 x hl. 0,7 m)	m3	21,000	296,00	6 216,00	RTS II / 2019
P		Poznámka k položce: - při odkopávkách je třeba oddělit horní vrstvu zeminy a podorníci; zemina z horních vrstev (cca 9 m3) bude opětovně použita na zásyp						
3	K	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (12 m3 x 1,22 koef. nakypření)	m3	14,700	260,00	3 822,00	RTS II / 2019
P		Poznámka k položce: - zemina, která nebude použita na zásyp						
3	K	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	14,700	712,00	10 466,40	RTS II / 2018
3	K	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,000	20,00	600,00	RTS II / 2018
D		27	Základy				2 145,00	
3	K	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie 300 g/m2; vč. dodávky a montáže (30 m2 + 10% překryv)	m2	33,000	65,00	2 145,00	RTS II / 2019
D		57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				7 735,00	
3	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	22,100	350,00	7 735,00	RTS II / 2018
P		Poznámka k položce: - drcené kamenivo fr. 16-32: 30 m2 x 0,6 m x 1,05 koef. nakypření = 18,9 m3 - zemina z odkopávek: 28 m2 x 0,1 m x 1,05 koef. nakypření = 3,2 m3						
D		H00	Běžné stavební práce				5 400,00	
3	K	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště vozidlem do 12 t, poplatek za 1 km	km	120,000	45,00	5 400,00	
P		Poznámka k položce: Předpokládána vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14 = celkový počet t: 26,5 t/14 t = 2 potřebné vlečky x 60 km						
D		H22	Komunikace pozemní a letiště				1 325,00	
3	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	26,500	50,00	1 325,00	RTS II / 2018
D		D3	Ostatní materiál				11 130,00	
3	K	583418004	Kamenivo drcené frakce 16-32, 18,9 m3 x 1,4 t/m3 = 26,5 t	t	26,500	420,00	11 130,00	RTS II / 2019
D		D5	Cestní síť - mlat (310 mm)				1 012 598,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 11			Přípravné a přidružené práce				25 000,00	
4	K	11009RVD	Laboratorní zkouška únosnosti a zhutnitelnosti zemní pláně	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
D 12			Odkopávky a prokopávky				19 300,00	
4	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	965,000	20,00	19 300,00	RTS II / 2018
P			Poznámka k položce: Odkopávky nebudou provedeny - celý profil bude realizován nad úrovní stávajícího terénu.					
D 18			Povrchové úpravy terénu				3 201,00	
4	K	185851121	Dovoz vody - 10 l/m2 - prolít 1x po položení finální vrstvy, do 1000 m	m3	9,700	330,00	3 201,00	RTS II / 2013
D 200VD			R-položky				129 350,00	
4	K	200_016VD	Pokládka lemovky, vč. ukotvení k roxorům	bm	995,000	130,00	129 350,00	
D 57			Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				119 630,00	
4	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	341,800	350,00	119 630,00	RTS II / 2018
P			Poznámka k položce: Před realizací bude provedeno vzorové založení cest a pracovníky památkové péče bude odsouhlaseno jejich provedení a barevnost. Při realizaci mlatového povrchu je nutný dohled dodavatele materiálu na správnou vlhkost materiálu a technologii pokládky. Hutnění probíhá válcem hm. cca 800 kg, bez vibrace, ručně vedený - 4-5 pojezdů. - kamenivo drcené fr. 0-32: 965 m2 x tl. 0,22 m x 1,05 koef. sléhavosti = 223 m3 - kamenivo drcené fr. 0-16: 965 m2 x tl. 0,06 m x 1,05 koef. sléhavosti = 60,8 m3 - obrusná vrstva - přírodní min. materiál béžové barvy, fr. 0-5: 965 m2 x tl. 0,03 x 2 (rezerva pro hutnění) = 58 m3 - HUTNĚNÍ VE DVOU VRSTVÁCH!					
D H00			Běžné stavební práce				137 700,00	
4	K	00011RVD.1	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště, poplatek za 1 km	km	3 060,000	45,00	137 700,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 12 = celkový počet t: 609,5 t/12 t = 51 potřebných vleček x 60 km					
D H22			Komunikace pozemní a letiště				31 430,00	
4	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	628,600	50,00	31 430,00	RTS II / 2018
D D3			Ostatní materiál				546 987,00	
4	K	583418004.1	Kamenivo drcené frakce 0-32, 223 m3 x 1,8 t/m3 = 401,4 t	t	401,400	380,00	152 532,00	RTS II / 2018
4	K	583415004	Kamenivo drcené frakce 0-16, 60,8 m3 x 1,8 t/m3 = 109,5 t	t	109,500	420,00	45 990,00	RTS II / 2018
4	K	583412006	Kamenivo - přírodní minerální mlatový materiál fr. 0-5 béžové barvy, 58 m3 x 1,7 t/m3 = 98,6 t	t	98,600	800,00	78 880,00	RTS II / 2018
4	K	08231320	Voda pro prolití finální vrstvy - 1x	m3	9,700	50,00	485,00	RTS II / 2018
4	K	111_210VD	Ocelová lemovka, 5/100 mm, v úrovni terénu - 995 bm, vč. 10% profezu	bm	1 095,000	180,00	197 100,00	
4	K	111_211VD	Roxor ocelový k ukotvení lemovky (tyč: 600 mm délka x 16 mm průměr); cca 2ks/bm	ks	2 000,000	36,00	72 000,00	
D D6			Kamenný odvodňovací žlábek (tl. 200 mm)				20 788,00	
D 12			Odkopávky a prokopávky				112,00	
5	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,600	20,00	112,00	RTS II / 2018
P			Poznámka k položce: Odkopávky nebudou provedeny - celý profil bude realizován nad úrovní stávajícího terénu.					
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				532,00	
5	K	564721112R00	Podklad ze šterkodrtí fr.0-4 mm, po zhutnění tl. 5 cm	m2	5,600	95,00	532,00	RTS II / 2018
D 59			Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				7 720,00	
5	K	591111111R00	Kladení dlažby - kameny zatlučené na výšku do podsypu, klínované, s minimálními spárami	m2	5,600	1 200,00	6 720,00	RTS II / 2017
P			Poznámka k položce: Před realizací bude provedeno vzorové založení cest a pracovníky památkové péče bude odsouhlaseno jejich provedení a barevnost. Lomový kámen (žula) zatlučený na výšku do podsypu, kladený nejdelší stranou kolmo k ose cesty, dvě řady úzkých kamenů (š. 60-70 mm) a jedna řada širokých (š. 120 mm), s minimálními spárami. Řada umístěná nejnižše po podélném spádu by měla vyčnívat o cca 20 mm nad prostřední řadou kamenů.					
5	K	112_6VD	Rovnoměrné promísení materiálu pro zásyp spár písčito-jílovitou směsí	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	RTS II / 2016
P			Poznámka k položce: - 50% ostrý tříděný písek: 0,5 m3 - 50% suchý jíl: 0,5 m3					
D H00			Běžné stavební práce				2 700,00	
5	K	00011RVD.1	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště, poplatek za 1 km	km	60,000	45,00	2 700,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 12 = celkový počet t: 3,8 t/12 t = cca 1 potřebná vlečka x 60 km					
D H22			Komunikace pozemní a letiště				270,00	
5	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	5,400	50,00	270,00	RTS II / 2018
D D3			Ostatní materiál				9 454,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	58152190	Písek ostrý tříděný fr. 0-4 - součást směsi (50%) na výplň spár (0,5 m3 x 1,7 t/m3)	t	0,900	560,00	504,00	RTS II / 2017
5	K	0330001RVD	Suchý jíl - součást směsi (50%) na výplň spár (0,5 m3 x 1,7 t/m3)	t	0,900	1 500,00	1 350,00	
5	K	58380155	Lomový kámen s hladkými hranami (žula béžové barvy - shodná jako na ostatních prvcích v areálu), rozměry - viz výkresy (1 t = cca 3 m2)	t	2,000	3 800,00	7 600,00	RTS II / 2016
D D7 Schodiště S1, S2, S5 203 588,00								
D 12 Odkopávky a prokopávky 40 926,00								
6	K	3118700R	Dílečná dokumentace - schodišťový stupeň a dalších součástí, vč. vzorkování materiálu a zaměření na	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	
6	K	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.	m3	11,000	850,00	9 350,00	RTS II / 2020
P <i>Poznámka k položce: S1: 3 m3, S2: 3 m3, S5: 5 m3</i>								
6	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (11 m3 x 1,22 koef. nakypření)	m3	13,500	104,00	1 404,00	RTS II / 2020
6	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8,600	20,00	172,00	RTS II / 2018
P <i>Poznámka k položce: S1: 3,2 m2, S2: 1,8 m2, S5: 3,6 m2</i>								
D 27 Základy 12 425,00								
6	K	273313511R00	Beton podkladový pro bednění prostý C 10/12 tl. 50 mm - 20 cm od hrany plánovaných základů na obě strany, pro uložení bednění	m3	0,300	2 800,00	840,00	RTS I / 2019
P <i>Poznámka k položce: S1: 0,1 m3, S2: 0,1 m3, S5: 0,1 m3</i>								
6	K	279350001RA0	Bednění a odbednění základových konstrukcí	m2	8,900	650,00	5 785,00	RTS II / 2019
6	K	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	2,000	2 900,00	5 800,00	RTS II / 2020
P <i>Poznámka k položce: S1: 0,6 m3, S2: 0,6 m3, S5: 1,4 m3</i>								
D 43 Schodiště 32 423,00								
6	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	2,100	350,00	735,00	RTS II / 2018
P <i>Poznámka k položce: Štěrkodrt' fr. 0-32 mm: S1: 0,6 m3, S2: 0,6 m3, S5: 0,8 m3 = 2 m3 x koef. sléhavosti 1,05</i>								
6	K	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	2,000	3 724,00	7 448,00	RTS II / 2020
P <i>Poznámka k položce: S1: 1 m3, S2: 0,4 m3, S5: 0,6 m3</i>								
6	K	273361921RT8	Výztuž ze svařovaných sítí (+ 10% překryvu), prům. drátu 8 mm, oka 100x100 mm, vč. materiálu, stříhání, přivaření bodovými svary; 21,2 m2	t	0,200	54 000,00	10 800,00	RTS II / 2018
6	K	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemřlovaných; vč. materiálu pro podkladní vrstvu, provizorní zábradlí a dočasné zakrytí prkny	m	28,000	480,00	13 440,00	RTS II / 2019
P <i>Poznámka k položce: - položení na suchého betonu/cementové malty S1: 10 m, S2: 6 m, S5: 12 m</i>								
D 57 Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 2 700,00								
6	K	00011RVD.2	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště vozidlem s nákladem do 12 t, poplatek za 1 km	km	60,000	45,00	2 700,00	
P <i>Poznámka k položce: Předpokládaná vzdálenost tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 12 3,8 t/12 t = 1 potřebná vlečka x 60 km = 60 km</i>								
D H15 Objekty pozemní zvláštní 9 200,00								
6	K	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	23,000	400,00	9 200,00	RTS I / 2018
D M46 Zemní práce při montážích 630,00								
6	K	460120082RT1.1	Násyp zeminy - dosypání, dorovnání okrajů (použití zeminy z výkopů); vč. složení, rozprostření, udusání	m3	2,100	300,00	630,00	RTS II / 2020
D D3 Ostatní materiál 105 284,00								
6	K	58344169	Štěrkodrt' fr. 0-32 mm, 2,1 m3 x 1,8 t	t	3,800	380,00	1 444,00	RTS II / 2019
6	K	126VD	Schodišťové stupně (S1), žula, tryskaný povrch, tl.160x320x2000 mm x 10 bm; vč. dodávky, vykládky, montáže	bm	10,000	3 100,00	31 000,00	
6	K	126VD.1	Schodišťové stupně (S2), žula, tryskaný povrch, tl.170x290x2000 mm x 24 bm; vč. dodávky, vykládky, montáže	bm	6,000	2 960,00	17 760,00	
6	K	126VD.2	Schodišťové stupně (S5), žula, tryskaný povrch, tl.170x300x2000 mm x 18 bm; vč. dodávky, vykládky, montáže	bm	18,000	3 060,00	55 080,00	
D D8 Kamenná dlažba - vodní stříky (tl. 110 mm) 611 087,00								
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 42 562,00								
7	K	4513151R	Podkladní vrstva z betonu konstrukčního C 20/25 tl. 80 mm, vč. materiálu a dodávky	m2	163,700	260,00	42 562,00	RTS II / 2020
D 772 Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene 237 365,00								
7	K	772506160R00	Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 6 cm do lože z betonu konstrukčního C 20/25	m2	163,700	1 450,00	237 365,00	RTS II / 2019
D H22 Komunikace pozemní a letiště 3 360,00								
7	K	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	67,200	50,00	3 360,00	RTS II / 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D3	Ostatní materiál					327 800,00	
7	K	58381315	Řezaná deska - tryskaná žula, nepravidelná dlažba (cca 2/3 plochy - spáry cca 100 mm) - orientační rozměry viz výkres	m2	110,000	2 980,00	327 800,00	RTS II / 2019
D	D9	Zídka s chříčem - obnova nádrže					272 546,20	
D	11	Přípravné a přidružené práce					55 005,20	
8	K	11006RVD	Archeologický průzkum - sondážní, ke zjištění půdních úrovní terénu	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před počátkem prací na obnově kamenných a kovových prvků budou vždy nejprve provedeny zkoušky plánovaných postupů, vzorky čištění, vzorky doplněných chybějících partií resp. výrobní dokumentace atd., aby mohly být ověřeny předkládané návrhy. Po vyhodnocení těchto zkoušek ze strany zástupce PP může být přikročeno k zamýšleným pracím. Zídka bude opravena podle postupů stanovených dle restaurátorského záměru.</i>							
8	K	11086RVD	Podrobné geodetické zaměření, vč. fotoplánů	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
8	K	122100010RA0.1	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 (ručně, za účasti archeologa najít původní niveletu okolního	m3	1,500	3 200,00	4 800,00	RTS II / 2019
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Příprava rozvodů technologie vodního prvku, drenáž rubové strany zdíva pomocí novové fólie 400 g / m2 a drčeného kameniva fr. 16-32 obaleného v geotextilii. Úprava úrovně terénu okolí zídky a vodního prvku proběhla v návaznosti na úpravu terénu parteru.</i>							
8	K	162301102R00.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (1,5 m3 x 1,22 koef. nakypření)	m3	1,800	104,00	187,20	RTS II / 2020
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Část zeminy bude použita na opětovné zasypání okrajů, část pro další násypy a srovnání terénu v rámci staveniště.</i>							
8	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,900	20,00	18,00	RTS II / 2018
D	31	Zdi podpěrné a volné					140 000,00	
8	K	05054945R	Odborné restaurování pískovcového chříče (očistění, ošetření biocidním přípravkem, domodelování chybějících částí vhodným tmelem, doplnění výustku)	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
8	K	05047845R	Umístění kamenného podstavce pro sochu, vč. dodávky a montáže	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
D	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch					16 384,00	
8	K	289971212R00.1	Zřízení vrstvy z geotextilie 300 g/m2; vč. dodávky a montáže (2 m2 + 10% překryv) x 2 vrstvy	m2	4,400	65,00	286,00	RTS II / 2019
8	K	171101101R00.1	Uložení sypaniny s rozproštěním ve vrstvách a zhutněním - podklad pod geotextilii	m3	1,000	350,00	350,00	RTS II / 2018
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>- kvalitní betonový recyklát fr. 0-63 vč. koef. sléhavosti: 0,5 m3 - drčené kamenivo fr. 0-4: 2,6 m2 x tl. 0,05 m x 1,05 koef. sléhavosti = 0,2 m3 - drčené kamenivo fr. 0-32: 2,6 m2 x tl. 0,09 m x 1,05 koef. sléhavosti = 0,3 m3</i>							
8	K	273313511R00.1	Beton podkladový C 12/15 tl. 50 mm	m3	0,200	2 750,00	550,00	RTS II / 2019
8	K	7711210R	Hydroizolační asfaltová penetrace, vč. dodávky materiálu	m2	2,600	150,00	390,00	RTS II / 2020
8	K	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením, vč. dodávky materiálu	m2	2,600	280,00	728,00	RTS I / 2019
8	K	380320040RA0	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30, vč. bednění a výztuže (dno, stěny)	m3	0,800	17 600,00	14 080,00	RTS II / 2020
D	781	Obklady (keramické)					22 899,00	
8	K	7112100R	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dodávky materiálu (hloubková styrenakrylátová nano penetrace - 1x 3l balení)	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	RTS II / 2020
8	K	711202R	Pružná mrazuvzdorná hydroizolační stěrka na cementové bázi, odolná vůči chloridům - 2 vrstvy (celkem 5 mm), vč. dodávky materiálu	m2	9,000	1 320,00	11 880,00	RTS II / 2020
8	K	7112111R	Těsnící pás do svislých koutů - kombinovaný těsnící pás v pracovní spáře KAB š. 125 mm, délka 3,6 m	m	3,600	440,00	1 584,00	RTS II / 2020
8	K	781770110RA0	Obklad vnější keramický, vhodným mrazuvzdorným flexibilním lepidlem (vč. dodávky lepidla)	m2	4,500	1 430,00	6 435,00	RTS II / 2019
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Speciální mrazuvzdorné flexibilní lepidlo pro použití ve vodních prvcích, vrstva do 5 mm, 3 m2 nádržka, 1,5 m2 zed= celkem 4,5 m2.</i>							
D	H00	Běžné stavební práce					2 700,00	
8	K	00011RVD.1	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště, poplatek za 1 km	km	60,000	45,00	2 700,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14 = celkový počet t: 4,2 t/14 t = 1 potřebná vlečka x 60 km</i>							
D	H15	Objekty pozemní zvláštní					28 640,00	
8	K	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	71,600	400,00	28 640,00	RTS I / 2018
D	D3	Ostatní materiál					6 918,00	
8	K	583418004.2	Kamenivo drčené frakce 0-32, 0,5 m3 x 1,8 t/m3 = 0,9 t	t	0,600	380,00	228,00	RTS II / 2018
8	K	583412054	Kamenivo drčené frakce 0-4, 0,2 m3 x 1,8 t/m3 = 0,4 t	t	0,400	350,00	140,00	RTS II / 2020
8	K	59691001.A	Recyklát betonový fr. 0-63, 0,5 m3 x 1,8 t/m3	t	0,900	250,00	225,00	RTS II / 2020
8	K	597813612	Obklad 10x10 venkovní glazovaný - barva světle zelená (blíží se odstínu původního obkladu)	m2	5,500	1 150,00	6 325,00	RTS II / 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Kopie původního keramického obkladu - ostře pálená slinutá mrazuvzdorná glazovaná keramika tl. 20 mm vhodná pro stálý kontakt s vodou a chloridy, spáry š. 5 mm spárovány světle šedou mrazuvzdornou hydrofóbní spárovací hmotou odolnou UV záření a chemické korozi (chloridy a sírany). 3 m2 nádržka, 1,5 m2 zeď, 20% navíc na prořezy= celkem 5,5 m2 Před zahájením úprav je třeba provést materiálovou zkoušku a zkušební úsek, který schválí restaurátorský, technický a autorský dozor stavby.					
D	D10		Žlábek ke kašně				337 508,00	
D	11		Přípravné a přidružené práce				83 155,00	
9	K	11006RVD	Archeologický průzkum - sondážní, ke zjištění půdních úrovní terénu	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
P			Poznámka k položce: Před realizací bude provedeno vzorové založení a pracovníky památkové péče bude odsouhlaseno jejich provedení a barevnost.					
9	K	11086RVD	Podrobné geodetické zaměření, vč. fotoplánů	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
9	K	043020RVD	Dílenská dokumentace pro zhotovení kamenné koruny zídky, kamenných šlapáků a dalších součástí, vč. vzorkování materiálu a zaměření na místě	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
9	K	712990813RT3	Odstranění druhotného nánosu zeminy z povrchu zídek - PŮVODNÍ KONSTRUKCE	m2	20,000	75,00	1 500,00	RTS II / 2019
9	K	289971212R00.2	Zřízení vrstvy z geotextilie 300 g/m2; vč. dodávky a montáže (20 m2 + 10% překryv) x 2 vrstvy - PŘEKRYTÍ PŮVODNÍ KONSTRUKCE	m2	44,000	65,00	2 860,00	RTS II / 2019
9	K	122100010RA0.2	Odkopávky nezapažené v části, kde se nedochoval původní kanálek (cca hl. 0,4 m)	m3	3,700	850,00	3 145,00	RTS II / 2019
9	K	162301102R00.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (1,5 m3 x 1,22 koef. nakypření)	m3	4,500	104,00	468,00	RTS II / 2020
P			Poznámka k položce: Část zeminy bude použita na opětovné zasypání okrajů žlábků, část pro další násypy a srovnání terénu v rámci staveniště.					
9	K	181101102R00.1	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4	m2	9,100	20,00	182,00	RTS II / 2018
D	31		Zdi podpěrné a volné				18 890,00	
9	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	4,600	350,00	1 610,00	RTS II / 2018
P			Poznámka k položce: - kvalitní betonový recyklát fr. 0-63 vč. koef. sléhavosti: 2,8 m3 - drcené kamenivo fr. 0-4: 3 m2 x tl. 0,05 m x 1,05 koef. sléhavosti = 0,2 m3 - drcené kamenivo fr. 0-32 (nad dochovaným kanálkem): 3 m2 x tl. 0,06 m x 1,05 koef. sléhavosti = 0,2 m3 - drcené kamenivo fr. 0-32 (mimo dochovaný kanálek): 9,1 m2 x tl. 0,15 m x 1,05 koef. sléhavosti = 1,4 m3					
9	K	31691251R	Osazení koruny zídky z kamenných desek vč. lepení na flexibilní lepidlo, vhodné pro žulu	m	21,600	800,00	17 280,00	RTS II / 2019
D	57		Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				129 081,00	
9	K	711823121RT4	Montáž novové fólie svisle 400 g/m2; vč. materiálu (10,5 m2 + 10% překryv) - RUBOVÁ STRANA ZDI	m2	11,600	260,00	3 016,00	RTS I / 2016
P			Poznámka k položce: Izolační HDPE novová fólie, š. 500 mm; přesah 200 mm pod betonový základový pás. Fólie bude ukončena na horní straně zdíva pod korunou z kamenných desek.					
9	K	273313511R00.1	Beton podkladový C 12/15 tl. 50 mm	m3	0,900	2 750,00	2 475,00	RTS II / 2019
9	K	711212000RV1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, slučitelná s pohledovou hydroizolační stěrkou, vč. dodávky materiálu	m2	12,000	120,00	1 440,00	RTS II / 2020
9	K	7711210R	Hydroizolační asfaltová penetrace, vč. dodávky materiálu	m2	17,000	150,00	2 550,00	RTS II / 2020
9	K	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením, vč. dodávky materiálu	m2	17,000	280,00	4 760,00	RTS I / 2019
9	K	380320040RA0.1	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30, vč. bednění a výztuže	m3	3,300	17 600,00	58 080,00	RTS II / 2020
P			Poznámka k položce: Dno: tl. betonu 150 mm x 12,8 m2 = 1,9 m3 Stěny: tl. betonu 235 mm x 5,9 m2 = 1,4 m3					
9	K	711202R.1	Pružná mrazuvzdorná hydroizolační stěrka - 3 vrstvy (celkem 5 mm), vč. dodávky materiálu	m2	36,000	1 320,00	47 520,00	RTS II / 2020
P			Poznámka k položce: Speciální elastická mrazuvzdorná dvousložková bezcementová stěrka odolná solím na bázi vápna a Eco pucolánu, barva světle béžovo oříšková. Celkem 3 vrstvy - První vrstva stěrky bude nanášena hladítkem v tl.do 2 mm. Druhá a třetí vrstva bude nanášena štětcem nebo válečkem s následným vyhlazením vlhkým molitanovým hladítkem, anebo nástríkem strojní omítačkou s nástavcem pro povrchové úpravy s tryskou ? max. 10 mm napájenou kompresorem s min. kapacitou 800 l/hod. Celková tl. všech vrstev stěrky by neměla přesáhnout 5 mm. Dno kanálku 7 m2, vnitřní stěny kanálku: 5 m2= celkem 12 m2 x 3. Před aplikací bude proveden zkušební úsek, zda vyhovuje barva a struktura povrchu, celá plocha bude realizována až po odsouhlasení projektantem.					
9	K	7112111R.1	Těsnicí pás do svislých koutů - kombinovaný těsnicí pás v pracovní spáře KAB š. 125 mm, délka 21 m	m	21,000	440,00	9 240,00	RTS II / 2020
D	H00		Běžné stavební práce				2 700,00	
9	K	00011RVD.1	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště, poplatek za 1 km	km	60,000	45,00	2 700,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14 = celkový počet t: 8 t/14 t = 1 potřebná vlečka x 60 km					
D	H15		Objekty pozemní zvláštní				10 400,00	
9	K	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	26,000	400,00	10 400,00	RTS I / 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			Ostatní materiál					
				93 282,00				
9	K	583418004.3	Kamenivo drcené frakce 0-32, 1,4 m3 x 1,8 t/m3 = 2,5 t	t	2,500	380,00	950,00	RTS II / 2018
9	K	583412054	Kamenivo drcené frakce 0-4, 0,2 m3 x 1,8 t/m3 = 0,4 t	t	0,400	350,00	140,00	RTS II / 2020
9	K	59691001.A.1	Recyklát betonový fr. 0-63, 2,8 m3 x 1,8 t/m3	t	5,000	250,00	1 250,00	RTS II / 2020
9	K	04389R	Koruna kanálku z dílů z fezané žuly 600x300x100 mm - koruna kanálku; vč. dopravy a vykládky	m	21,000	3 600,00	75 600,00	
P			Poznámka k položce: Barva blízká RAL 1015 (slonová kost světlá), profilovaná hrana, viditelný povrch opracován tryskáním (pískováním) a naimpregnován, spáry 5 mm vyplněny pružným mrazuvzdorným UV rezistentním tmelem barvy blízké barvě žuly - celkem 36 ks dílů, 6					
9	K	04389R.1	Masivní žulové kvádry 500x500x340 vč. dopravy a vykládky	kus	3,000	5 100,00	15 300,00	
P			Poznámka k položce: V místě křížení kanálku mlátovou cestou pro pěší budou do kanálku vloženy 100 mm od sebe 3 masivní žulové kvádry 500x500x340 mm s povrchem upraveným tryskáním (pískováním) a naimpregnované.					
9	K	03354687RVD	Flexibilní mrazuvzdorné lepidlo pro použití na žulu ve vodních prvcích, vrstva do 5 mm, celkem 6m2 (1 kg = cca 0,2 m2 x 6 m2)	kg	0,300	140,00	42,00	
D D11			Kašna	365 233,80				
D 11			Přípravné a přidružené práce	94 678,80				
10	K	11006RVD	Archeologický průzkum - sondážní, ke zjištění půdních úrovní terénu	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
P			Poznámka k položce: Před realizací bude provedeno vzorové založení a pracovníky památkové péče bude odsouhlaseno jejich provedení a barevnost.					
10	K	11086RVD	Podrobné geodetické zaměření, vč. fotoplánů	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
10	K	043020RVD.1	Dílenská dokumentace pro zhotovení kamenné koruny zídky a dalších součástí, vč. vzorkování materiálu a zaměření na místě	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
10	K	122100010RA0.3	Odkopávky nezapažené průměrně cca do hl. 800 mm	m3	17,000	850,00	14 450,00	RTS II / 2019
10	K	162301102R00.2	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (17 m3 x 1,22 koef. nakypření)	m3	20,700	104,00	2 152,80	RTS II / 2020
P			Poznámka k položce: Část zeminy bude použita na opětovné zasypaní okrajů žlábků, část pro další násypy a srovnání terénu v rámci staveniště.					
10	K	181101102R00.1	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4	m2	21,200	20,00	424,00	RTS II / 2018
10	K	711823121RT4.1	Montáž novové fólie svisle 400 g/m2; vč. materiálu (9,3 m2 + 10% překryv) - RUBOVÁ STRANA ZDI	m2	10,200	260,00	2 652,00	RTS I / 2016
P			Poznámka k položce: Izolační HDPE novová fólie, š. 580 mm; přesah 200 mm pod betonový základový pás. Fólie bude ukončena na horní straně zdiva pod korunou z kamenných desek.					
D 31			Zdi podpěrné a volné	2 765,00				
10	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	7,900	350,00	2 765,00	RTS II / 2018
P			Poznámka k položce: - kvalitní betonový recyklát fr. 0-63 vč. koef. sléhavosti: 4,5 m3 - drcené kamenivo fr. 0-32: 21,2 m2 x tl. 0,15 m x 1,05 koef. sléhavosti = 3,4 m3					
D 57			Kryty štěrkových a živichných pozemních komunikací a zpevněných ploch	186 021,00				
10	K	273313511R00.1	Beton podkladový C 12/15 tl. 50 mm	m3	1,100	2 750,00	3 025,00	RTS II / 2019
10	K	711212000RV1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, slučitelná s pohledovou hydroizolační stěrkou, vč. dodávky materiálu	m2	19,000	120,00	2 280,00	RTS II / 2020
10	K	7711210R	Hydroizolační asfaltová penetrace, vč. dodávky materiálu	m2	21,200	150,00	3 180,00	RTS II / 2020
10	K	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením, vč. dodávky materiálu	m2	21,200	280,00	5 936,00	RTS I / 2019
10	K	380320040RA0.1	Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30, vč. bednění a výtuže	m3	5,100	17 600,00	89 760,00	RTS II / 2020
P			Poznámka k položce: Dno: tl. betonu 200 mm x 18,4 m2 = 3,7 m3 Stěny: tl. betonu 335 mm x 4,2 m2 = 1,4 m3					
10	K	7112111R.2	Těsnící pás do svislých koutů - kombinovaný těsnící pás v pracovní spáře KAB š. 125 mm, délka 15 m	m	15,000	440,00	6 600,00	RTS II / 2020
10	K	711202R.1	Pružná mrazuvzdorná hydroizolační stěrka - 3 vrstvy (celkem 5 mm), vč. dodávky materiálu	m2	57,000	1 320,00	75 240,00	RTS II / 2020
P			Poznámka k položce: Speciální elastická mrazuvzdorná dvousložková bezcementová stěrka odolná solím na bázi vápna a Eco purolánu, barva světle béžovo oříšková. Celkem 3 vrstvy - První vrstva stěrky bude nanášena hladítkem v tl.do 2 mm. Druhá a třetí vrstva bude nanášena štětcem nebo válečkem s následným vyhlazením vlhkým molitanovým hladítkem, anebo nástríkem strojní omítačkou s nástavcem pro povrchové úpravy s tryskou ? max. 10 mm napájenou kompresorem s min. kapacitou 800 l/hod. Dno kašny 14,2 m2, vnitřní stěny kanálku: 4,7 m2= celkem 18,9 m2x3. Před aplikací bude proveden zkušební úsek, zda vyhovuje barva a struktura povrchu, celá plocha bude realizována až po odsouhlasení					
D H00			Běžné stavební práce	2 700,00				
10	K	00011RVD.1	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště, poplatek za 1 km	km	60,000	45,00	2 700,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládáná vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14 = celkový počet t: 14 t/14 t = 1 potřebná vlečka x 60 km					
D H15			Objekty pozemní zvláštní	13 400,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	33,500	400,00	13 400,00	RTS I / 2018
D D3			Ostatní materiál				65 669,00	
10	K	04389R.2	Koruna kanálu z dílů z řezané žuly - koruna kanálu; vč. dopravy a vykládky	m	15,000	4 080,00	61 200,00	
P			Poznámka k položce: Barva blízká RAL 1015 (slonová kost světlá), profilovaná hrana, viditelný povrch opracován tryskáním (pískováním) a naimpregnován, spáry 5 mm vyplněny pružným mrazuvzdorným UV rezistentním tmelem barvy blízké barvě žuly - celkem 24 ks dílů, 4,3					
10	K	03354687RVD.1	Flexibilní mrazuvzdorné lepidlo pro použití na žulu ve vodních prvcích, vrstva do 5 mm, celkem 4,3 m2 (1 kg = cca 0,2 m2 x 4,3 m2)	kg	0,900	140,00	126,00	
10	K	59691001.A.2	Recyklát betonový fr. 0-63, 4,5 m3 x 1,8 t/m3	t	8,100	250,00	2 025,00	RTS II / 2020
10	K	583418004.4	Kamenivo určené k frakce 0-32, 3,4 m3 x 1,8 t/m3 = 6,1 t	t	6,100	380,00	2 318,00	RTS II / 2018
D D12			Mobiliář				483 000,00	
D D3			Ostatní materiál				483 000,00	
12	K	043020RVD.2	Díleňská dokumentace pro zhotovení lavičky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	7491045R	Lavička parková dřevěná (akát), vč. dopravy a montáže	kus	15,000	16 500,00	247 500,00	RTS II / 2019
12	K	043025RVD	Kruhová laviče - 3 typové segmenty, vč. dopravy a montáže	ks	1,000	85 000,00	85 000,00	
P			Poznámka k položce: Základní ocelová konstrukce je spojená s dřevěnými deskami pomocí šroubových spojů z nerez. Bočnice jsou svařené z obdélníkového profilu 70x50x3 mm a výpalků z ocelového plechu tloušťky 8 a 5 mm spojené ohýbanými profily. Každý segment má ocelovou konstrukci s šestnácti deskami z masivního dřeva (akát) lichoběžníkového tvaru obdélníkového průřezu délky 500 mm. Potřebné díly: Segment s dřevěnými deskami - 3 ks Krajní noha - 4 ks Průběžná noha - 3 ks Povrchová úprava: kov - žárové zinkování, barva antracitová šedá, RAL 7016 (nebo podobná), dřevo - přírodní. Kotvení: do betonového základu pomocí závitových tyčí M12, dle podkladů výrobce.					
12	K	043025RVD.1	Set zahradního nábytku - lavička + 2 křesla, stůl, vč. dopravy a montáže	ks	5,000	18 500,00	92 500,00	
P			Poznámka k položce: Ocelová konstrukce spojená s dřevěnými lamelami pomocí šroubových spojů z nerez (povrchová úprava: ochranná vrstva zinku a práškový vypalovací lak); svařený ocelový rám z výpalků a jelek. - laviče: sedák z 9 lamel z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1305 mm; opěradlo 4 lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1377 mm, 3 lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1305 mm. Barva: bílá konstrukce, přírodní dřevo (akát) - křeslo: sedák z 9 lamel z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 505 mm; opěradlo 4 lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 577 mm, 3 lamely z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 505 mm. Barva: bílá konstrukce, přírodní dřevo (akát) - stůl: deska z 8 lamel z masivního dřeva obdélníkového průřezu, Barva: bílá konstrukce, přírodní dřevo (akát)					
12	K	043020RVD.3	Díleňská dokumentace pro zhotovení informační tabule	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	043032RVD	Informační tabule - v. 2 m, š. 1 m; sloupky z válcovaného L-profilu 50x50 mm s vloženým hranolem (dřevo - akát), vč. dopravy a montáže	ks	1,000	24 000,00	24 000,00	
P			Poznámka k položce: Kotvení: do betonového základu					
12	K	7491135R	Odpadkový koš, vč. dopravy a montáže	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	RTS II / 2019
D D13			Pěstební a asanační opatření				29 712,00	
D 112VD			Odstranění dřevin				29 232,00	
13	K	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2 (kolem bazénu)	m2	232,000	65,00	15 080,00	RTS II / 2018
13	K	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	232,000	61,00	14 152,00	RTS II / 2018
D S0			Přesuny sutí				480,00	
13	K	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva	m3	0,200	1 500,00	300,00	RTS II / 2018
13	K	979999999R00	Poplatek za skládku	t	0,200	900,00	180,00	RTS II / 2018
D D14			Výsadba stromů				207 670,00	
D 18			Povrchové úpravy terénu				51 500,00	
14	K	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	19,000	400,00	7 600,00	RTS II / 2019
14	K	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5 (jehličnany)	kus	15,000	800,00	12 000,00	RTS II / 2020
14	K	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 0,5 m3, v rovině, vč. závlahy	kus	19,000	450,00	8 550,00	RTS II / 2019
14	K	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině, vč. závlahy (jehličnany)	kus	15,000	1 500,00	22 500,00	RTS II / 2020
14	K	185851121.1	Odvoz vody pro závlahu rostlin do 1000 m (2x 50 l/strm)	m3	3,400	250,00	850,00	RTS II / 2013
D 184			Vysazování a přesazování keřů a stromů				13 915,00	
14	K	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	34,000	270,00	9 180,00	RTS II / 2019
14	K	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože (listnaté stromy)	ks	19,000	60,00	1 140,00	
14	K	184 21-5412VD	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, rovina - svah do 1:5, o průměru mísy 1m	kus	34,000	75,00	2 550,00	
14	K	184806111R00	Řez při výsadbě průklestem netritých stromů (listnaté stromy)	kus	19,000	55,00	1 045,00	RTS II / 2018
D H23			Plochy a úpravy území				3 180,00	
14	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy	t	5,300	600,00	3 180,00	RTS II / 2018
D D3			Ostatní materiál				139 075,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K		10391100	Kůra mulčovací VL (hl. 0,1 m); dodavatel garantuje použití kůry bez chorob a škůdců	m3	3,400	850,00	2 890,00	RTS II / 2018
14	K		111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace	ks	408,000	2,00	816,00	
14	K		02356987RVD	Pomocný půdní prostředek pro urychlení růstu, zlepšení absorpce závlivky a hnojiva (vč. aplikace) 200 ml/20 l závlivky - viz specifikace	l	35,000	450,00	15 750,00	

Poznámka k položce

Kapalný přípravek pro mísení se závlivkou. Obsahuje komponenty pro řízení uvolňování rostlinných makro- a mikroživin (Fe, Mg), bioaktivní látky na podporu klíčivosti a kořenového systému, hydroabsorbenty, humusový výluh. Přípravek je plně biodegradovatelný. Obsah živin: celkový dusík 3,0%, z toho dusíkové dusíkaté min. 2,0% a amoniakový dusík min. 1,0%, fosforečnan jak PZ05 1,0%, draslík jako K2O min. 6,5%, Fe (0,5% v chelátu EDTA), Mg (0,05%), Mn (0,015%) a stopová množství Mo, Cu, Zn a B. Přípravek obsahuje směs přírodních hydroabsorbentů a hyroskopických látek, velmi enzymů a huminových látek, pH = 6,0-6,8. Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity (mg/kg): Cd 1; Hg 1; Pb 8; As 20; Cr 60.

14	K	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál (listnaté stromy)	bm	4,000	75,00	300,00	
14	K	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2m), 3 ks/1strom x 19 ks (listnaté stromy)	ks	57,000	110,00	6 270,00	
14	K	1113VD.1	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 1m), 2 ks/1strom x 15 ks (jehličnaté stromy)	ks	30,000	85,00	2 550,00	
14	K	1112VD	Popruh-úvazek, 2 ks/strom x 15 ks (jehličnaté stromy); 3 ks/strom x 19 ks (listnaté stromy)	ks	87,000	45,00	3 915,00	
14	K	1114VD	Příčka z púlené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom x 19 ks (listnaté stromy)	kus	57,000	40,00	2 280,00	
14	K	111_34VD	Acer platanoides, 14/16, ZB	ks	4,000	3 400,00	13 600,00	
14	K	111_34VD.1	Acer platanoides 'Schwedleri', 14/16, ZB	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	
14	K	111_34VD.2	Picea pungens, 90-100, ZB	ks	7,000	1 800,00	12 600,00	
14	K	111_34VD.3	Pseudotsuga mezesii, 90-100, ZB	ks	5,000	1 800,00	9 000,00	
14	K	111_34VD.4	Tsuga canadensis, 90-100, ZB	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	
14	K	111_34VD.5	Acer pseudoplatanus, 14/16, ZB	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
14	K	111_34VD.6	Quercus robur, 14/16, ZB	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	
14	K	111_34VD.7	Salix alba, 14/16, ZB	ks	1,000	3 900,00	3 900,00	
14	K	111_34VD.8	Salix x sepulcralis, 14/16, ZB	ks	2,000	3 900,00	7 800,00	
14	K	111_34VD.9	Sophora japonica, 14/16, ZB	ks	1,000	3 900,00	3 900,00	
14	K	111_34VD.10	Tilia x euchlora, 16/18, ZB	ks	8,000	4 400,00	35 200,00	
14	K	08231320.1	Voda pro závlivku (100 l/strom)	m3	3,400	60,00	204,00	RTS II / 2018

D D15

Výsadba pnoucích dřevin

38 979,00

D 18

Povrchové úpravy terénu

7 925,00

15	K	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 (40 ks Hedera helix - domek, 68 ks růže - treláže)	kus	108,00	15,00	1 620,00	RTS II / 2018
15	K	184102111R00	Výsadba dřevin s barem D do 20 cm, v rovíně, vc. závlakov.	kus	108,00	51,00	5 580,00	RTS II / 2019
15	K	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 7 cm, rovina	m2	3,800	65,00	247,00	RTS II / 2018
15	K	185851121.2	Dovoz vody pro závluku rostlin (54 m2 x 40l/m2) do 1000 m	m3	2,200	250,00	550,00	RTS II / 2013

D H23

Plochy a úpravy území

1 560,00

15	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy	t	2,600	600,00	1 560,00	RTS II / 2018
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	---------------

D D3

Ostatní materiál

29 494.00

15	K	111_16VD.1	Zásobní tabletové hnojivo (2 ks/keř), vč. aplikace	ks	216,000	2,00	432,00
15	K	02356987RVD.1	Pomocný půdní prostředek pro urychlení růstu, zlepšení absorpce závlivky a hnojiva (vč. aplikace) 20 ml/2 l závlivky - viz specifikace	l	6,800	450,00	3 060,00

Poznámka k položce:

Kapalný přípravek pro mísení se závlivkou. Obsahuje komponenty pro řízení uvolňování rostlinných makro- a mikroživin (Fe, Mg), bioaktivní látky na podporu klíčivosti a kořenového systému, hydroabsorbenty, humusový výluh. Přípravek je plně biodegradovatelný. Obsah živin: celkový dusík 3,0%, z toho dusíkatých dusíků min. 2,0% a amoniakový dusík min. 1,0%, fosforečnan jako PZ05 1,0%, draslík jako K2O min. 6,5%, Fe (0,5% v chélatu EDTA); Mg (0,05%), Mn (0,015%) a stopová množství Mo, Cu, Zn a B. Přípravek obsahuje směs přírodních hydroabsorbentů a hyroskopických látek, velmi enzymů a huminových látek, pH = 6,0-6,8. Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity (mg/kg): Cd 1; Hg 1; Pb 8; As 20; Cr 50.

15	K	10391100.1	Kůra mulčovací jemná (54 m2 x hl. 0,07 m); dodavatel garantuje použití kůry bez chorob a škůdců	m3	3,800	850,00	3 230,00	RTS II / 2018
15	K	111_09VD	Rosa 'Dorothy Perkins', Ko 3l	ks	34,000	280,00	9 520,00	
15	K	111_09VD.1	Rosa 'American Pillar', Ko 3l	ks	34,000	280,00	9 520,00	
15	K	111_09VD.2	Hedera helix, Ko 3l	ks	40,000	90,00	3 600,00	
15	K	08231320.2	Voda pro zálivku (54 m2 x 40l/m2)	m3	2,200	60,00	132,00	RTS II / 2018

D D16

Výsadba živého plotu

148 834,00

D 18

Povrchové úpravy terénu

10 213.00

16	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	32,000	2,00	64,00	RTS II / 2018
16	K	111105111R00	Odstranění staříny odvoz 20 km, v rovině	m2	32,000	25,00	800,00	RTS II / 2018
16	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	32,000	30,00	960,00	RTS II / 2018
16	K	183205111R00	Založení záhonu v rovině, hor. 1 - 2	m2	32,000	16,00	512,00	RTS II / 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, rovina	kus	72,000	25,00	1 800,00	RTS II / 2018
16	K	184102111R00	Výsadba dřevin s barem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky	kus	72,000	51,00	3 672,00	RTS II / 2019
16	K	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 7 cm, rovina	m2	32,000	65,00	2 080,00	RTS II / 2018
16	K	185851121.3	Dovoz vody pro závlivku rostlin (40l/m2) do 1000 m	m3	1,300	250,00	325,00	RTS II / 2013
D H23			Plochy a úpravy území					900,00
16	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy	t	1,500	600,00	900,00	RTS II / 2018
D D3			Ostatní materiál					137 721,00
16	K	10391100.2	Kůra mulčovací VL (32 m2 x hl. 0,07 m); dodavatel garantuje použití kůry bez chorob a škůdců	m3	2,300	850,00	1 955,00	RTS II / 2018
16	K	02356987RVD.1	Pomocný půdní prostředek pro urychlení růstu, zlepšení absorbce závlivky a hnojiva (vč. aplikace) 20 ml/2 l závlivky - viz specifikace	l	12,800	450,00	5 760,00	
P			Poznámka k položce: Kapalný přípravek pro mísení se závlivkou. Obsahuje komponenty pro řízené uvolňování rostlinných makro- a mikroživin (Fe, Mg), bioaktivní látky na podporu klíčivosti a kořenového systému, hydroabsorbenty, humusový výluh. Přípravek je plně biodegradovatelný. Obsah živin: celkový dusík 3,0%, z toho dusičnanový dusík min. 2,0% a amoniakový dusík min. 1,0%, fosforečnan jako P2O5 1,0%, draslík jako K2O min. 6,5%, Fe (0,5% v chelátu EDTA): Mg (0,05%), Mn (0,015%) a stopová množství Mo, Cu, Zn a B. Přípravek obsahuje směs přírodních hydroabsorbentů a hygrokopických látek, velmi enzymů a huminových látek, pH = 6,0-6,8. Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity (mg/kg): Cd 1; Hg 1; Pb 8; As 20; Cr 50.					
16	K	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,100	400,00	40,00	
16	K	111_16VD.2	Zásobní tabletové hnojivo (2 tablety/keř x 72 ks), vč. aplikace	ks	144,000	2,00	288,00	
16	K	111_08VD	Taxus x media 'Hicksii', v. 1 m, š. 50 cm, zapěstovaný s rozvětvením pro živý plot, Ko	ks	72,000	1 800,00	129 600,00	
16	K	08231320.3	Voda pro závlivku (40 l/m2)	m3	1,300	60,00	78,00	RTS II / 2018
D D17			Založení trvalkových záhonů					323 690,00
D 18			Povrchové úpravy terénu					93 933,00
17	K	460120081R00	Násyp substrátu, tl. 0,2 m po slehnutí x 154 m2 x 1,05 koef. sléhavosti (výměna substrátu)	m3	32,400	300,00	9 720,00	RTS II / 2019
17	K	460120081R00.1	Násyp substrátu, tl. 0,3 m po slehnutí x 32 m2 x 1,05 koef. sléhavosti (doplnění vegetační vrstvy - záhony na zidkách - ztížené podmínky)	m3	10,100	300,00	3 030,00	RTS II / 2019
17	K	181301103R00	Rozprostření substrátu vč. urovnání, rovina - výměna substrátu	m2	154,000	50,00	7 700,00	RTS I / 2011
17	K	181301103R00.1	Rozprostření substrátu vč. urovnání, rovina - doplnění vegetační vrstvy - záhony na zidkách - ztížené	m2	32,000	100,00	3 200,00	RTS I / 2011
17	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	186,000	2,00	372,00	RTS II / 2018
17	K	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, v rovině	m2	186,000	25,00	4 650,00	RTS II / 2018
17	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	154,000	30,00	4 620,00	RTS II / 2018
17	K	182001111R00.1	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - ztížené podmínky (záhony na zidkách)	m2	32,000	40,00	1 280,00	RTS II / 2018
17	K	183205111R00	Založení záhonu v rovině, hor. 1 - 2	m2	154,000	16,00	2 464,00	RTS II / 2018
17	K	183205111R00.1	Založení záhonu v rovině, hor. 1 - 2 - ztížené podmínky (záhony na zidkách)	m2	32,000	36,00	1 152,00	RTS II / 2018
17	K	183101111R00.1	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, rovina (trvalky K9)	kus	1 556,000	15,00	23 340,00	RTS II / 2018
17	K	183204115R00	Výsadba květů hrnkovaných, květináč do 12 cm, do připravené půdy se zalitím (trvalky K9)	kus	1 556,000	10,00	15 560,00	RTS II / 2018
17	K	183204113R00	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím	kus	360,000	8,00	2 880,00	RTS II / 2018
17	K	184921093R00.1	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 5 cm, rovina	m2	186,000	65,00	12 090,00	RTS II / 2018
17	K	185851121.4	Dovoz vody pro závlivku rostlin (186 m2 x 40l/m2) do 1000 m	m3	7,500	250,00	1 875,00	RTS II / 2013
D H00			Běžné stavební práce					2 700,00
17	K	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště vozidlem do 12 t, poplatek za 1 km	km	60,000	45,00	2 700,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládána vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 14 = celkový počet t: 2,3 t/14 t = cca 1 potřebná vlečka x 60 km					
D H22			Komunikace pozemní a letiště					46 140,00
17	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy	t	76,900	600,00	46 140,00	RTS II / 2018
D D3			Ostatní materiál					180 917,00
17	K	10391100.3	Kůra mulčovací jemná - záhony na parteru, zidkách (186 m2 x hl. 0,05 m); dodavatel garantuje použití kůry bez chorob a škůdců	m3	9,300	850,00	7 905,00	RTS II / 2018
17	K	10364200.1	Substrát pro výměnu a doplnění 20 a 30 cm půdy, 46,8 m3 x 1,05 koef. sléhavosti; vč. dodávky	m3	42,500	1 100,00	46 750,00	RTS II / 2016
P			Poznámka k položce: - složení: ornice (kvalitní, bonitní, odplevelená) 70%, vyzrálý kompost 20%, křemičitý písek 10%					
17	K	02356987RVD.1	Pomocný půdní prostředek pro urychlení růstu, zlepšení absorbce závlivky a hnojiva (vč. aplikace) 20 ml/2 l závlivky - viz specifikace	l	74,400	450,00	33 480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kapalný přípravek pro mísení se zálivkou. Obsahuje komponenty pro řízené uvolňování rostlinných makro- a mikroživin (Fe, Mg), bioaktivní látky na podporu klíčivosti a kořenového systému, hydroabsorbenty, humusový výluh. Přípravek je plně biodegradovatelný. Obsah živin: celkový dusík 3,0%, z toho dusičnanový dusík min. 2,0% a amoniakový dusík min. 1,0%, fosforečnan jako P2O5 1,0%, draslík jako K2O min. 6,5%, Fe (0,5% v chelátu EDTA): Mg (0,05%), Mn (0,015%) a stopová množství Mo, Cu, Zn a B. Přípravek obsahuje směs přírodních hydroabsorbentů a hygroskopických látek, vermí enzymů a huminových látek, pH = 6,0-6,8. Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity (mg/kg): Cd 1; Hg 1; Pb 8; As 20; Cr 50.					
17	K	111_16VD.3	Zásobní tabletové hnojivo (1 tableta/rostlina), vč. aplikace	ks	1 556,000	2,00	3 112,00	
17	K	111_08VD.1	Trvalky, K9 (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	1 556,000	55,00	85 580,00	
17	K	111_07VD	Cibule velké (průměrná cena) - podrobně viz příloha	ks	360,000	10,00	3 600,00	
17	K	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,100	400,00	40,00	
17	K	08231320.4	Voda pro zálivku (40l/m2)	m3	7,500	60,00	450,00	RTS II / 2018
D D18			Založení parkového trávníku	346 361,00				
D 18			Povrchové úpravy terénu	303 910,00				
18	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	4 379,000	30,00	131 370,00	RTS II / 2018
18	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x 4379 m2	m2	13 137,000	4,00	52 548,00	RTS II / 2018
18	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utažení	m2	4 379,000	20,00	87 580,00	RTS II / 2018
18	K	185851121.5	Dovoz vody pro zálivku (4379 m2 x 20l/m2) do 1000 m	m3	87,600	250,00	21 900,00	RTS II / 2013
18	K	185804312R00	Zaliti trávníku vodou plochy nad 20 m2 (4147 m2 x 20 l/m2)	m3	87,600	120,00	10 512,00	RTS II / 2018
D H22			Komunikace pozemní a letiště	180,00				
18	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	t	0,300	600,00	180,00	RTS II / 2018
D D3			Ostatní materiál	42 271,00				
18	K	111116VD	Travní směs 0,03 kg/m2 x 4379 m2	kg	131,400	160,00	21 024,00	
18	K	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	2,200	400,00	880,00	
18	K	02356987RVD.2	Pomocný půdní prostředek pro urychlení růstu, zlepšení absorpce zálivky a hnojiva (vč. aplikace) 0,5l/100 m2 - viz specifikace	l	21,900	450,00	9 855,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Kapalný přípravek pro mísení se zálivkou. Obsahuje komponenty pro řízené uvolňování rostlinných makro- a mikroživin (Fe, Mg), bioaktivní látky na podporu klíčivosti a kořenového systému, hydroabsorbenty, humusový výluh. Přípravek je plně biodegradovatelný. Obsah živin: celkový dusík 3,0%, z toho dusičnanový dusík min. 2,0% a amoniakový dusík min. 1,0%, fosforečnan jako P2O5 1,0%, draslík jako K2O min. 6,5%, Fe (0,5% v chelátu EDTA): Mg (0,05%), Mn (0,015%) a stopová množství Mo, Cu, Zn a B. Přípravek obsahuje směs přírodních hydroabsorbentů a hygroskopických látek, vermí enzymů a huminových látek, pH = 6,0-6,8. Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity (mg/kg): Cd 1; Hg 1; Pb 8; As 20; Cr 50.					
18	K	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo, 0,03 kg/m2 x 4379 m2, vč. aplikace	kg	131,400	40,00	5 256,00	
18	K	08231320.5	Voda pro zálivku (20l/m2)	m3	87,600	60,00	5 256,00	RTS II / 2018